
DENİZLİ KAYALIK MAHALLESİ TEMETTUAT DEFTERİ 

1844 YILINDA HAZIRLANAN TEMETTUAT DEFTERLERİNİN ANLATTIKLARI 

Temettu kelimesi, sözlükte kar etmek ve fayda sağlamak anlamlarına gelmektedir. Temettu 

vergisi ise herkesin kazancıyla orantılı olarak devlete ödediği vergiye denilmektedir. Diğer bir deyişle 

tüccar ve esnafın yıllık kazançlarının tahmin edilmesi yoluyla binde ya da yüzde hesabıyla belirlenen 

vergidir. 

Osmanlı Devleti’nde Tanzimat’ın ilan edilmesiyle birlikte iltizam usulünün kaldırılması ve 

halktan çeşitli adlar altında alınan vergilerin yerine herkesin geliri oranında tek bir vergi tahsil edilmesi 

yoluna gidildi. Bu yeni usuldeki vergileri toplamak üzere doğrudan merkeze bağlı muhassıl-ı emval adlı 

görevliler tayin edildi. Yeni kararların sağlıklı bir şekilde uygulanmasını temin etmek üzere söz konusu 

muhassıllara, ayrıca 1840 tarihinde görev ve yetkilerini belirten talimat verildi.  

Bundan sonra 1840/1256 yılında meclisler aracılığıyla taşrada vergi mükellefi olan şahısların 

ödeyecekleri vergi miktarları tespit edilerek defterlere kaydedilmeye başlandı. İşlemleri yapıldıktan 

sonra İstanbul’a ulaşan bu defterler, merkezi hazinede incelendikten sonra Babıâli’ye iletildi ve akabinde 

Meclis-i Vâlâ’da onaylandıktan sonra padişahın da onayı alınarak tekrar ilgili oldukları eyaletlere 

gönderildi. 1840/1256 yılına ait sayımlardan muhassıllar sorumlu oldukları için bu tarihe ait temettuat 

defterlerinin son sayfasında genel itibariyle muhassıllığın mührü, bunun yanı sıra müftü, mal ve emlak 

kâtipleri ile meclis azalarının mühürleri ve bazı defterlerde de naibin mührü bulunuyordu. Ancak 

muhassıllık uygulamasından istenilen netice alınamayıp devletin gelirlerinde düşüş yaşanınca bu kurum 

kaldırıldı. Ancak düzenleme yapma ihtiyacı devam ediyordu. Öyle ki bu ilk girişimden bir süre sonra 

1845/1261 yılında yeni mali düzenlemeler yapılması gerekli görüldü ve bu bağlamda yapılacak işleri 

tespit etmek maksadıyla eyaletlerin ileri gelenleri ve kocabaşılar İstanbul’a çağrılarak ülkede ne yapılması 

gerektiği hususunda bu kişilerin görüşleri alındı, bu çalışmaların akabinde ülkede yeni bir emlak ve 

temettu sayımı yapılmasına karar verildi. Yapılacak yeni sayımlardan sorumlu olan kesimler ile sayım 

defterlerini düzenlenme hususunda da bazı değişiklikler yapıldı. Yeni sayımlardan sorumlu olan kişiler, 

Müslüman mahalle ve köylerinde muhtar ve imamlar, gayrimüslim mahalle ve köylerinde ise kocabaşılar 

ile papazlardı. 

Temettuat Defterleri ve Bu Defterlerin Tahlili 

Osmanlı Devleti’nde 1840 ile 1845 yıllarında iki dönem halinde yapılan ve yukarıda genel 

hatlarıyla izah edilen temettuat sayımları neticesinde tutulan defterler, Temettuat Defterleri başlığı 

altında geçmektedir. Bu defterlerin dâhil oldukları Maliye Nezareti’ne bağlı Varidat Muhasebesi, Osmanlı 

Devleti’nin gelir kaynaklarını tespit etmek ve hazineye gelir olarak girmesi gereken kısımları mükelleflere 

dağıtmak ve tahsil etmek işiyle görevliydi. Bu dairenin idaresi altında tutulan temettuat defterlerinde 

kazalar ile köyler, haneler temelinde ele alınırdı. Bu temelden yola çıkılarak söz konusu yerlerde meskûn 

bulunan şahısların mal varlığı, emlakı, arazisi, hayvanları ve ürünleri hakkındaki bilgiler kayda geçirilirdi.  

Sonradan bu defterlerin tasnifi ve kataloglarının hazırlanması esnasında, sayımların yapıldığı 

tarihlere göre ülkenin idari taksimatı esas alındı. Defterler, alfabetik sıra gözetilerek eyaletlere göre 

ayrılırken, her eyalet de kendi içinde alfabetik olarak kazalara ayrıldı. Osmanlı Arşivi’nde “Maliye Nezareti 

Varidat Muhasebesi Temettuat Defterleri” adıyla anılan bu defter fonu “ML.VRD.TMT.d.” şeklinde 

kısaltılarak ifade edildi. Arşivin 508-516 arası katalog numaraları ile gösterilen bu defterler, dönem 



itibariyle daha ziyade 1844-45/1260-61 yıllarına aittir. Arşiv rehberinde bu defterlerin sayısının 17.747 

olduğu belirtilmekle birlikte 516 numaralı katalogdaki son defter numarası biraz daha yüksektir. Bunun 

dışında bazı mükerrer numaralı defterler de mevcuttur. Neticede bu defterlerin sayısının 17.000-20.000 

adet arasında olduğunu söylenebilir.  

Temettuat defterleri arasında 1840 yılına ait olanların sayısı azdır. Belirtilen iki döneme ait 

temettuat defterlerinin büyük bölümü taşradan merkeze gönderilen nüshaları içerirken, bazı hacimli 

defterler ise merkezde orijinal nüshaların temize çekilmesiyle oluşturulmuştur. 

Osmanlı’da iki dönemde hazırlanan temettuat defterlerinin şekil ve muhteva açısından şu 

temel özellikleri şunlardır. Birinci döneme ait 1840/1256 tarihli temettuat defterleri muhassılların idaresi 

altında hazırlandı. Defterlerde başta hane ve numara, onların altına ise rakamlar yazılırdı. Şahıslar 

kaydedilirken isimleri belirtilir, ayrıca fiziki özellikleri de izah edilirdi. İkinci döneme ait 1845/1261 tarihli 

sayımlar esnasında tutulan defterlerin baş kısmında söz konusu defterin nereye (eyalet, sancak, köy, 

mahalle) ait olduğu ve bazen defteri düzenleyenin ismi açıklanırdı. Defterde vergi mükellefinin hane 

numarası, isim ve şöhreti ile gayrimüslim ahalinin mükellef oldukları cizye dilimi, vergi mükellefinin 

mesleği ve geçmiş sene ödediği vergi miktarı yazılır ve bundan sonra ilgili şahsın isminin altına mal 

varlıkları, 1844/1260 yılı gerçek geliriyle 1845/1261 yılı tahmini geliri kaydedilirdi. Bu defterlerde ayrıca 

vergi mükellefinin sahip olduğu arazi, söz konusu arazilerin kullanım durumu ile ekili ürünler hakkında 

bilgiler, mükellefin hayvan varlığı, hizmet gelirleri, kira gelirleri, nakit varlığı ve mesleği de açıklanırdı. 

Bunun yanı sıra mal varlığı olmayan şahısların da durumları izah edilirdi. Tüm kayıtlar tamamlandıktan 

sonra ilgili köy ve mahallenin toplam temettu ile vergi miktarı verilirdi. 

Muhassılların sorumluluğu altında bulunan 1840/1256 yılı temettuat defterlerinin son 

sayfasında genellikle muhassıllığın yanı sıra müftü, mal ve emval kâtipleri ile meclis azalarının mühürleri; 

bazı defterlerde ise naibin mührü bulunurken, 1845/1261 yılında yapılan sayımlara ait defterlerde ise 

Müslüman mahalle ve köyleri için muhtar ve imamların,84 gayrimüslim mahalle ve köyleri için ise kendi 

mahalli idarecilerinin (kocabaşılar ile papazlar) isim ve mühürleri; bazı gayrimüslim defterlerinde ise 

muhbirlerin isim, mühür ya da parmak izleri bulunurdu.  

Defterlerde yapılan bu açıklamalar, ilgili dönemde ele alınan yerleşim biriminde halkın meşgul 

oldukları çalışma alanlarını, iş kollarını ve ele alınan bölgenin sosyal ve ekonomik vaziyetini ve gelişmişlik 

derecesini göstermesi açısından önemli veriler sunmaktadır. Bunun dışında söz konusu defterler, her ne 

kadar vergi mükelleflerini veya vergiden muaf kesimleri belirtse de dönemin nüfus miktarı ve yapısı ile 

ilgili bazı fikirler edinilmesine katkıda bulunmaktadırlar.1 

Osmanlı İmparatorluğu’nun klasik döneminde yani 18. Asrın sonların kadar taşrada Tımar 

sistemi hâkimdi. Devlet adına hizmet edenlere hizmetleri karşılığında bir bölgenin geliri maaş olarak 

tahsis edilirdi. Zamanla tımar sisteminin işlemez hale gelmesiyle devlet  bu toprakların idare ve işletme 

haklarını ayanlara vermeye başladı. Ayanlar bu toraklardan elde ettikleri gelirlerle devlete vergisini 

ödeyecekler. İhtiyaç olduğunda orduya asker ve malzeme temin ederek birliklerinin başında savaşa 

katılacaklardı. Bu sistem bazı aksaklıklara rağmen işlemekteydi. Gerçi bazı ayan aileleri despotça tutum 

içerisinde halka zulmediyorlardı. 

                                                           
1 Mehmet Güneş, “Osmanlı Dönemi Nüfus Sayımları ve Bu Sayımları İçeren Kayıtların Tahlili”, Gazi 

Akademik Bakış, Cilt 8, Sayı 15, 2014, s. 234-237. 



Bu gibi münferit hadiseler kolayca bertaraf edilebilirdi. Ancak Tanzimat Fermanı’yla Osmanlı 

yerinde idare yerine merkeziyetçi bir idare sistemine geçti. Mahalli idareciler bölge meclislerinin 

tavsiyesiyle değil doğrudan merkezden atanmaya başladı. Merkezden gelen idareciler halkın 

beklentilerine ve sosyal dengeyi dikkate almadıklarından bir çok sıkıntıları da beraberinde getirdi. 

Temettu’ vergisinin aslı H. 1241 (1835) tarihinde sultan II. Mahmud zamanında ihdas olunan 

ihtisap resmidir. İhtisap resmi [Kazanç Vergisi]; “şehriye-i dekakin” ve “yevmiye-i dekakin” adıyla anılan 

vergilerle bütün yiyecek, içecek, giyecek ve saireden muhtelif adlarla ve başka başka oranlarda anılan 

çeşitli ve değişik vergilerden ibarettir. 

Yeni bir idare şeklinin yerleşmesi esnasında yeni vergi sistemi de uygulamaya konulmuş oldu. 

16 Ca 1255 (28 Temmuz 1839) tarihinde ihtisap resminin kaldırılması düşünülmüş ve 16 Zilkade 1255 

(28 Ocak 1840)  tarihli nizamname ile “tekalif-i örfiye “ nin herkesin emlak, arazi ve hayvanları ile esnaf 

ve tüccarın senelik kazançlarına birer kıymet takdir olunarak binde hesabıyla tarh ve tevzi’ edilmesi 

kararlaştırılmıştır. İlk olarak mal varlığının tespiti yapılarak hazırlıklar başladı. 1255 (1839-1840) 

senesinden (1275) (1858-1859) senesine kadar temettu ‘ vergisi “an cemaatin” tevzi olunan verginin bir 

cüzünü teşkil etmek şartıyla “muvahhid vergi” (birleşik vergi) arasında idi. 

1275 (1858-1859) tarihli tahrir talimatı ve 1277 (1860-1861) tarihli tahrir-i umumi 

nizamnamesi mucibinde herkesin emlak, arazi ve senelik kazancı yazılıp ve tahmin edilerek ilk defa 

senelik kazanç üzerinden binde otuz vergi konulmuştur. 1295 (1878-1879) den itibaren binde kırka ve 

1303 (1885-1886) senesinde de binde elliye çıkarılmış olup, önceden ticaret ve sanat sahiplerinden 

alınan bu vergiye sonradan maaş sahipleri de dahil edilmiştir. Temettu ‘ vergisinin adı daha sonra “kazanç 

vergisine” çevrilmiştir. 

Temettuat defterleri, 1260-1261 yıllarını ihtiva eden defterlerdir. Bu defterlerin tarihlerinde 

(çok az istisnalar hariç)  gün ve ay yoktur. Çoğunluğu 1260 ve 1261 tarihli olmakla beraber nadir olarak 

1256 ve 1262 tarihli defterlere de rastlanmaktadır. 

DENİZLİ’NİN TEMETTUAT DEFTERLERİ  

Denizli’nin Temettuat defterlerinin bizim tespit edebildiğimiz toplamı 600 adettir. Defterlerin 

tasnifi ve kodunun belirlenmesinde o tarihlerdeki idari taksimat esas alınmıştır. ML.VRD.TMT.d. şeklinde 

kodlanan derfterler içindeki bilgiler esas alınarak alfabetik olarak eyaletlere ayrılmıştır. Her eyalet de kendi 

içinde kazalara ayrılmıştır. Alfabetik olarak tasnifi yapılan defterlere sıra numarası verilmiştir. Gerekli 

diğer işlemler yapıldıktan sonra aynı şekilde özetleri kataloguna işlenmiştir.  

Bu günkü Denizli sınırları içinde kalan alanın o dönemdeki idari yapısı da bu sayede ortaya 

çıkmaktadır.  H. 1264 [M. 1844] yılında hazırlanan bu defterlerdeki Denizli’nin idari yapısı şöyledir.  

Denizli bütün Anadolu gibi 1840’a kadar Merkezi Kütahya olan Anadolu Beylerbeyliği bağlıdır. 

Tanzimatla yeniden düzenlenen idari yapıyla eyaletler kuruldu. Denizli’nin arazisi parçalandı. Öyle ki 

Denizli Sancak merkezi yapılarak Aydın Eyaleti’ne bağlandı. Kaymakamlık [Bu günkü karşılığı valiliktir.] 

olarak idare edilmeye başlandı. Denizli’ye Ezine-i Lazkiye [Sarayköy], Kadı [Babadağı], Ezine-i Çarşamba 

[Buldan], Gököyük [Güney], Honaz, Kaza-yı Erba’ da denilen Eşme, Güre, Selendi ve İnay kazaları 

bağlandı. Asikaraağaç [Acıpayam] ve Kızılhisar [Serinhisar] Isparta üzerinden Konya Eyaleti’ne; Tavas, 

Kale ve Beyağaç Muğla üzerinden Aydın Eyaleti’ne; Çal, Baklan, Bekilli, Çardak, Bozkurt  Afyon Çivril ise 



Kütahya üzerinden Hüdavendigar Eyaleti’ne bağlanmıştır. Temettuat defterleri de bu yapıya uygun 

olarak hazırlanmıştır. 

TEMETTUAT DEFTERİNİN MUHTEVASI 

Bu defterlerde şehir, kaza , köy ve sair yerleşim merkezleri hane hane ele alınarak herkese ait 

şahsi mal varlığı ; emlak, arazi, hayvanat işletme, imalathane ve benzeri ile yaptığı iş (sanat, mesleği gibi) 

tespit edilmiştir. Bu bilgiler o yıllardaki yerleşik bölgelerin sosyo-ekonomik ve kültürel durumunu 

yansıtan bir değere sahiptir. Çünkü mal varlığının yanı sıra şahısların gelir getiren meslekleri de vergiye 

konu olduğundan zikredilmiştir. 

Kayalık Mahallesi Meslekler Listesi: 

Attar:2 

Bahçivan:5 

Bakkal:3 

Berber:19 

Çulha:13 

Debbağ:34 

Demirci:10 

Dülger:3 

Ekmekçi:11 

Fakir ve yaşlı:13 

Fukara:13 

Hatip:1 

Helvacı:7 

Irgad:62 

İlkokul Öğretmeni:2 

İmam:10 

Kahveci:10 

Kalaycı:6 

Kaldırımcı:1 

Kaşarcı:2 

Kayyum:3 

Keçeci:5 



Kıyak:1 

Manav:3 

Muytab:2 

Mücrim:4 

Müderris:5 

Nalbant:3 

Oduncu:14 

Okur Yazar:3 

Ormancı:1 

Pabuççu:37 

Rençber:1 

Sail (Dlenci):3 

Saraç:4 

Semerci:5 

Şerbetçi:2 

Tacir:6 

Tellak:1 

Terzi:7 

Tokmakçı:2 

Tuzcu:1 

Tütüncü:1 

Ulema Fukarası:3 

Urgan:4 

Yapıcı:1 

Ziraatçı:14 

 

 

ML.VRD.TMT.d.1823 

 KAYALIK MAHALLLESİ 

 



Aydın Eyaleti’nde Denizli merkezindeki Kayalık Mahallesi’nde mukim İslam Ahali’nin emlak, arazi ve gelirlerinin 

miktarını gösteren defteridir.  

 

HANE 1-DAZKIRLI MEHMED BİN MEHMED-Irgad   

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 2-NALBANT HALİL BİN KÖSE MUSTAFA-Nalbant   

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 3-GÖK SÜLEYMAN OĞLU ALİ-Kahveci Tabisi 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 4-TULUK OĞLU HÜSEYİN BİN MEHMED-Pabuççu kalfası   

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 5-ALEMDAR OĞLU İBRAHİM BİN ALİ-Berber Kalfası   

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 6-DİREK ALİ OĞLU ALİ BİN ALİ-Irgad   

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 7-ÇİZMECİ OĞLU HACI MUSTAFA BİN HACI AHMED – Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:300  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:6/60 

Bedelen verilen: 119+60:179  

 110 Öşür Pelit + 9 Öşür Kovan: =110+9:119 

Ekili tarla Dönüm:74 Yıllık hasılatı: (60)1700 

Bağ Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)00 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1810+ (Zuhurat)690:2500 

 

HANE 8- KUYUMCU OĞLU ALİ BİN MUSTAFA -Berber Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:2/20 

 Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60) 100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Zuhurat Temettu)500:600 

 

HANE 9-KÖMÜRCÜ*** OĞLU MEHMED BİN MOLLA MEHMED-Tacir 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:230  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/7 

Genel toplam: 20 Bedelen Öşür Pelit: 20+7:27  

Ekili tarla Dönüm:33 Yıllık hasılatı: (60)270 

Gayri Ekili tarla Dönüm:60 

Mağaza Adet: 1 Yıllık kirası: 30 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300+(Zuhurat)1525:1825 



Pelidli Bağ Mahallesi Ahalisinden … Oğlu Mehmed İle Müştereken Ziraatinden hissesi: 1825+175:2000 

 

HANE 10-KASAP BEŞE OĞLU HACI İSMAİL BİN HACI HÜSEYİN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:2/14 

Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)140 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:140+(Zuhurat Temettu)560:700 

 

HANE 11-KÖMÜRCÜ*** OĞLU MEHMED BİN HÜSEYİN -Tokmakçı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 12-PABUŞCU İNCE MEHMED BİN ALİ-Pabuşcu Esnafından  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:100  

 1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:30+(Zuhurat Temettu)970:1000 

 

HANE 13-RECEP OĞLU EMİR ALİ BİN ALİ EFENDİ-Fukara  

Sene-i Sabıkada Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:15  

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

  

HANE 14-YATAĞANLI YUSUF BİN ALİ -Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:20  

Bir Merkep: inden başka emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 200 

 

HANE 15-DÖNGEL OĞLU HACI AHMED BİN MEHMED-Pabuş Kavafı  

Sene-i Sabıkada Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:180  

 Ekili tarla Dönüm:25 Yıllık hasılatı: (60)000 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:(Zuhurat Temettu)1500:1500 

 

HANE 16-KAMER OĞLU HACI HALİL BİN HACI ALİ-Pabuş Kavafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:180  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/25 

Ekili tarla Dönüm:25 Yıllık hasılatı: (60)250 

Sağman Manda Adet: 1  Yıllık hasılatı:  60 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 310+(Ticaretden temettü)1190:1500 

 

HANE 17-BEY OĞLU OSMAN BİN MEHMED -Pabuşçu Esnafından  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 800 

 

HANE 18-SOMUNCU OĞLU İBRAHİM BİN HALİL-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 19-SOLAK OĞLU SÜLEYMAN BİN MEHMED -Terzi Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 20-MÜDERRİS-İ KİRAMDAN HACI KARA EFENDİ-Müderris-i Kiramdan  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:000  



 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:6/60 

Genel toplam: 80  

Bedelen Öşrüyesi: 80+60:140  

30 Öşrüyesi+50 Öşür Bağ30+50=80 

Ekili tarla Dönüm:12 Yıllık hasılatı: (60)600 

Bağ Dönüm: 10  Yıllık hasılatı:  (60)300 

Yonca Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)500 

Sağman İnek Adet: 1  Yıllık hasılatı:  30 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri:1430 

 

HANE 21-EMİR ALİ BİN MUSTAFA-Saraç Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:80  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 800 

 

HANE 22-GÖK HASAN BİN KÖLE HASAN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:20  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/5 

Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)50 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri:50+(Irgadlığından temettu)250:300 

 

HANE 23-HAZİNEDAR OĞLU AHMED BİN MOLLA MEHMED-Fukara  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:20  

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

  

HANE 24-ARAP ŞEYH SALİM EFENDİ-Ulema Fukarası  

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

  

HANE 25-KARA MUSA OĞLU HALİL BİN MUSA-Demirci Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:100  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Susam:2/10 Darı:2/14 

Genel toplam: 24 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)240 

Gayri Ekili tarla Dönüm: 30 Kır mahalde olub üç senede bir zirai olunacağı 

Sağman İnek Adet:1 Yıllık hasılatı: 30 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri:270(Zanaatından Temettu)530:800 

 

HANE 26-MÜCELLİD ALİ EFENDİ’NİN BİRADERİ MAHMUD-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:60  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 27-TÜFENKLİ OĞLU MÜCRİM MUSTAFA-Mücrim, Çulha Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Susam:2/11 

Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)110 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:110(Zuhurat)190:300 

 

HANE 28-ELVAN OĞLU MUSTAFA BİN MUSTAFA- Debbağ Esnafından  

Sene-i Sabıkada Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:70  



Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 800 

 

HANE 29-DAZKIRLI HACI OĞLU ALİ BİN AHMED-Tacir  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:95  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:2/10 Susam:2/10 

Genel toplam: 15 Bedelen verilen:  : 15+20:35  

15 Öşür Yonca 

Ekili tarla Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)200 

Yonca tarlası Dönüm: 2  Yıllık hasılatı:  (60)150 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 350(Ticaretden Zuhurat)1650:2000 

 

HANE 30-HACI KIL EVLİ??? OĞLU HACI ALİ BİN OSMAN-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 31-UZUN OSMAN OĞLU ALİ BİN ALİ-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 32-BAKKALİ İSMAİL BİN MEHMED-Kahveci Tabisi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:20  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Susam:2/10 

Ekili tarla Dönüm:4, Yıllık hasılatı: (60)100 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri: 100(Zanaatından temettu)200:300 

 

HANE 33-ALAN KÖYLÜ HASAN BİN MEHMED-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:80  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 34-DÖNGEL OĞLU HÜSEYİN BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:50  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 35-BAKKALİ AHMED BİN HÜSEYİN-Irgad Ziraatinden  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:50  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30 Darı:4/28 

Genel toplam: 2 Bedelen Verdiği: 2+58:60  

2 Öşür Kovan:  

Ekili tarla Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)580 

Sağman İnek Adet: 1  Yıllık hasılatı:  30 

Merkep:  Adet:1 

Kovan: 2 Yıllık hasılatı: 20 

Öküz:2 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri: 630+370:1000  

 

HANE 36-DEVE OĞLU MEHMED BİN ALİ-Kahveci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

  

HANE 37-TOPAL OĞLU KINIS??? AHMED BİN MUSTAFA-Berber Esnafı  



Geçen sene verdiği vergi toplamı:75  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 38-NALBANT GAVAZ MEHMED BİN İLYAS-Nalbant  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:50  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 39-KİBAR OĞLU AHMED BİN MEHMED-Terzi Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:90  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/15, Pelit: 40 

Bedelen İta eylediği:  40+15:55  

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)140 

Pelit Tarlası Dönüm: 6  Yıllık hasılatı:  (60)400 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri: 540(Zanaatından Temettu)960:1500 

 

HANE 40-DEĞİRMENCİ OĞLU SÜLEYMAN BİN MAHMUD-Semerci Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:70  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  10 Öşür Bağ 

Bağ Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)100 

Sağman İnek Adet: 1  Yıllık hasılatı:  30 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri: 130(Zuhuratı)570:700 

 

HANE 41-KAHVECİ SALİH OĞLU ALEMDAR-Kahveci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:80  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 750 

 

HANE 42-TART(SÜRGÜN) HACI ALİ OĞLU AHMED-Urgan Kavafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  10 Öşür Yonca 

Yonca Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)100 

Sağman İnek Manda Adet:2 Yıllık hasılatı: 120 

Düğe 2 Altmış Üçde Hasılatı Vereceği 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri: 220(Zanaatından Temettu)580:800 

 

HANE 43-TUZCU HACI HÜSEYİN’İN OĞLU MOLLA MEHMED BİN MEHMED-(Beratlı İmam ) 

Tuzcu Kavafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:90  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:0.5/5 

10 Bedelen verilen: 10+5:15 

10 Öşür Bostan 

Ekili tarla Dönüm:4 Yıllık hasılatı: (60)150 

Dölsüz İnek Adet:1 Yıllık hasılatı: 120 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri: 150(Kavaflığından Temettu)350:500 

El Denizli köyü ahalisinden baba Yusuf oğlu Mehmed ile müştereken ziraatinden hissesi:500 500+500:1000 

 

HANE 44-YATAĞANLI ODUNCU OSMAN BİN ALİ-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

Merkep:  Adet:1 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 



HANE 45-ALAN KÖYLÜ HASANCA BİN KOCA MUSA-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:150  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: Arpa:9/90 Buğday:3/15 Susam:2/10 

Genel toplam:50 Bedelen verilen: 50+115:165 

50 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)115 

Pelit Tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)500 

Sağman İnek Adet:2 Yıllık hasılatı: 60 

Keçi Adet:7 Yıllık hasılatı: 100Oğlak:7 

Öküz:4, Düğe 1, Merkep:  2 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri: 1810(Zuhuratı)190:2000 

 

HANE 46-KÖSE OĞLU MEHMED ALİ BİN HALİL-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 47-KIZIL KANAD OĞLU AHMED BİN MEHMED-Irgad  

Sene-i Sabıkada Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:35  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 48-ANLAŞ??? OĞLU HASAN ALİ BİN HÜSEYİN-Keçeci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 49-RUMULLU??? VELİ BİN AHMED-Pabuşcu Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:50  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: 50 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:32 Yıllık hasılatı: (60)500 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri:500 

 

HANE 50- BERBER AHMED OĞLU SALİH BİN AHMED- Terzi Kalfası , 300 

 

HANE 50-TUZCU HACI HÜSEYİN’İN OĞLU MOLLA MEHMED BİN MEHMED-Terzi Kalfası  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30  

 Ekili tarla Dönüm:23 İcar Senevisi(60)65 

Bir Senede Tahminen Geliri: 65(Zuhurat)235:300 

 

HANE 51-SEMERCİ OĞLU HASAN’IN OĞLU MUSTAFA-Keçeci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 52-ALİM VAHİD ODUNCU ÖMER BİN MEHMED-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30  

Merkep:  Adet:1 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 53-ÇİL OSMAN OĞLU MEHMED BİN OSMAN-Demirci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 Buğday:1/5 

Ekili tarla Dönüm:7 Yıllık hasılatı: (60)100 



Buğday Tarlası Dönüm:7 Yıllık hasılatı: (60)50 

Mecmuundan Bir Senede Tahminen Geliri: 150(Zanaatından temettu)450:600 

 

HANE 54-KANLI HÜSEYİN OĞLU MEHMED BİN HASAN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 55-HOMALI YAKUP BİN HÜSEYİN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:70  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  700 

 

HANE 56-KAZANCI OĞLU AHMED BİN AHMED-Çulha Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:130  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: 65 Aşar Pelit 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)650 

Sağman İnek Adet:1,  Yıllık hasılatı: 30 

Bir Senede Tahminen Geliri: 680(Zuhurat)530:1210 

 

HANE 57-KOZAK OĞLU ALİ BİN HÜSEYİN-Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:20  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 58-ODUNCU İSLAM BİN AHMED-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 700 

 

HANE 59-DEMİRCİ AHMED OĞLU ALİ AKA BİN AHMED-Dikici Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 60-TULUK OĞLU KARA BÖLÜK MEHMED BİN MEHMED-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 850 

 

 

HANE 61- DELİKANLI OĞLU OSMAN BİN MEHMED -Demirci Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:50  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20 

Ekili tarla Dönüm:9 Yıllık hasılatı: (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 200(Zanaatından Temettu)200:400 

 

HANE 62- KEL HÜSEYİN OĞLU AHMED BİN AHMED-Semerci Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

 Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 63-KARCILI HÜSEYİN BİN HÜSEYİN -Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:70  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: Arpa:8/80 Darı:4/31 

Genel toplam:45 Bedelen İta eylediği: 45+111:157  

45 Öşür Pelit 



Pelit Tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)450 

Ekili tarla Dönüm:30 Yıllık hasılatı: (60)1115 

Sağman İnek Adet:1Yıllık hasılatı:  30 

Öküz: 2 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 1600  

 

HANE 64- AVLİC???OĞLU İBRAHİM BİN KARA AHMED-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: 15 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:7 Yıllık hasılatı: (60)150 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 150+(Zuhurat)500:650  

 

HANE 65-ANLAŞ OĞLU MUSTAFA BİN HÜSEYİN-Semerci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:60  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20 

Ekili tarla Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)200 

Arı Kovan: ı 3 Yıllık hasılatı: 30 

Merkumun Bir Senede Tahminen Geliri: 230+(Zuhurat)570:800  

 

HANE 66-HONAZLI SÜLEYMAN BİN AHMED-Semerci Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85  

Arı Kovan: ı 1 Yıllık hasılatı: 10 

Bir Senede Tahminen Geliri: 10+(Zuhurat Geliri:)290:300 

Kurudere Köyü ahalisinden Kelbaş oğlu Ahmed ile müştereken ziraatinden isabet eden 

 700+300:1000  

 

HANE 67-PABUŞCU HASAN BEŞE BİN HÜSEYİN-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 750 

 

HANE 68-ÇUBUKÇU ABDULLAH BİN ABDULLAH-İhtiyar  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:145  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:5/50 

Ekili tarla Dönüm:17 Yıllık hasılatı: (60)500 

Pelit Tarlası 8 Yıllık hasılatı: (60)000 

Dükkan:  1 İcarı:80 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 580+(Zuhurat)220:800  

  

HANE 69-GÜMÜŞ OĞLU MİRGİ??? HACI MEHMED-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:450 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: 50 Öşür Yonca 

Yonca Tarlası Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)500 

Sebze Bahçesi Dönüm: 3  Yıllık hasılatı:  (60)300 

Esyab Adet: 2  kirası: 500 

Dükkan:  Adet: 2 kirası: 500 

 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 1500+(Zuhurat)421:1921 

 



Müştereken Ziraatinden Hissesi: 2778+1921:4700 

 

 

HANE 70-BERBER İSMAİL OĞLU ALİ BİN İSMAİL-Tokmakçı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Zanaatından Temettu)400:500  

 

HANE 71-KASAP OĞULLARI HASAN VE MEHMET BİN İSMAİL-Debbağ Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:100  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 900 

 

HANE 72-KÜÇÜK MUSTAFA’NIN YETİMİ HÜSEYİN BİN MUSTAFA-Eytam-ı merkum beş yaşında olup vasi validesi 

olduğu  

 Ekili tarla Dönüm:7 Yıllık hasılatı: (60)000 

Tahminen Geliri:000  

 

HANE 73-KARACAN OĞLU HACI MUSTAFA BİN MEHMET-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 74-ÇAKMAKLI KÖSE AHMED OĞLU AHMED BİN AHMED-Irgad Taifesi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 75-ÇAKIRLAR AĞASI OĞLU HACI SALİH AĞA BİN MEHMED-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:220 

 Genel toplam: Bedelen verilen: 70 Öşür Pelit 

Yonca Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)100 

Pelit Tarlası Dönüm: 15  Yıllık hasılatı:  (60)700 

Esyab 1 kirası: 400 

Koyun5 Yıllık hasılatı: 120 

Kuzu5 

Dölsüz Koyun7 İydiç 1 (kısır erkek davar) 

Katır 1 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 1325+(Zuhurat)275:1600 

Şemikler Köyü ahalisinden Hacı Hasan Oğlu Mehmed ile Müştereken ziraatinden hissesine isabet eden: 

400+1600:2000  

 

HANE 76-HEKİM OĞLU HACI MEHMED BİN MUSTAFA-Çerçi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 77-TOMAŞ OĞLU KARA ALİ BİN HASAN-Bahçıvan 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20  

 

Genel toplam:20 Bedelen İta eylediği 

 20+20:40 



Pelit Tarla Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)200 

Ekili tarla Dönüm:15 Yıllık hasılatı: (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 400+(Zuhuratı)300:700  

 

HANE 78-DEBBAĞ DELİ  İBRAHİM BİN AHMED-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:3/15 Darı:3/21 

Ekili tarla Dönüm:30 Yıllık hasılatı: (60)360 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:360+(Zanaatından Temettu)140:500  

 

HANE 79-TAKAN??? ALİ OĞLU MUSTAFA BİN ALİ-Pabuşçu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:50  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 80-KAVUK OĞLU MEHMED BİN HÜSEYİN-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40  

Merkep:  Adet:1 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 81-EMİR OĞLU MEHMED BİN HACI MEHMED-Fukara  

Vergisi Mahsusadan Bir Senede Vermiş Olduğu:000  

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 82-KALELİ HACI MEHMED OĞLU MEHMED ALİ-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:7/75  

Genel toplam:95  

Bedelen Verdiği95+75:170 

40 Öşür Bostan 

55+40:95 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)750 

Pelit Tarlası Dönüm:15 Yıllık hasılatı: (60)550  

Bostan Tarlası Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)400 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 1700  

 

HANE 83-MAZI OĞLU SÜLEYMAN BİN İBRAHİM-Pabuşçu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:80  

Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)000 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 100+(Zanaatından Temettutı)900:1000  

 

HANE 84-KOCA BURUN BERBER MUSTAFA BİN İBRAHİM-Berber Esnafından  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:50  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 700 

 

HANE 85-KOKLU MEHMED BİN HACI AHMED EFENDİ-Fukara Ve İhtiyar  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40  

 Genel toplam: 25 Bedelen verilen:  

Yonca Tarlası Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)250 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:250  

 



HANE 86-TOKMAK OĞLU MEHMED BİN HÜSEYİN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 87-DEVE OĞLU İBRAHİM BİN AHMED EFENDİ-Irgad Taifesi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:80  

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:3/35 Darı:4/27 

Genel toplam:63 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)630 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:630+(Zuhuratı)270:900  

 

HANE 88-PEYNİRCİ OĞLU HACI ALİ OĞLU HACI İBRAHİM BİN ALİ-Urgancı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:200  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 Buğday:2/10 

Genel toplam:40  Bedelen verilen: 

 40+20:60 

Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)200 

Pelit Tarlası Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)400  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 600+(Zanaatından Geliri:)500:1100 

 

HANE 89-NALBANT OĞLU MEHMED BİN MEHMED-Dikici Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 350 

 

HANE 90-HEKİM OĞLU ALİ BİN MUSTAFA-Bakkal  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 91-KALAYCI KARA ZEYBEK MEHMED BİN MEHMED-Kalaycı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:50  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:12/15 Buğday:12/72 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)225 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:225+(Zanaatından Geliri:)375:600 

 

HANE 92-IRLIGANLI SADIK İBRAHİM BİN MEHMED-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:4/40 Buğday:1/5 Darı:3/21 

Genel toplam:50  Bedelen verilen: 

 50+66:116 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)660 

Pelit Tarlası Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)500 

Sağman İnek Adet:1 Yıllık hasılatı: 30 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1190 

  

HANE 93-ŞEYH HACI İBRAHİM BABA BİN İBRAHİM-Tekke Şeyhi  

Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:000  

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 94-TOPAL HACI İBRAHİM OĞLU SÜLEYMAN’IN YETİMİ ABDULLAH-Yetim Merkum On Yaşından Olup Vasi 

Validesi İdiğü 



Aşar ve Rüsumat olarak sene-i sabıkada bir senede Bedelen verilen:   

5 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:4 Yıllık hasılatı: (60)50 

Eytam merkumun zikr olunan dört Dönüm: arazisinden maada emlak nükut(nakit’in cemi) mevcudesi olmayıp 

validesinin ianesiyle bir senede tahminen temetuatı 

 50 

 

HANE 95-ELVAN OĞLU AHMED BİN MUSTAFA-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 96-HAMİDLİ OĞLU HACI MUSTAFA-Tacir 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:250  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30 

Genel toplam:10  Bedelen verilen: 

 10+30:40 

Yonca tarlası Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)100  

Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)300 

Dükkan:  Adet: 6 kirası: 205 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:655+(Ticaretden Geliri:)1945:2550 

Kuşçay mahallesinden Molla Halil Oğlu Mustafa ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden  

250+2550:2800  

 

HANE 97-EĞERLİ OĞLU HACI MEHMED BİN HACI MEHMED-İhtiyar ve Liyakatı Olmadığı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:125  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 98-DEĞİRMENCİ TEKELİ OSMAN BİN İBRAHİM -Değirmenci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:95  

 Sebze Bahçesi Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)100 

Esyab 1  kirası:  200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:500+(Zanaatından Geliri:)400:900 

 

HANE 99-HACI ALİ EFENDİ OĞLU HAFIZ AHMED-Debbağ Çırağı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:60 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/15 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)150 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:150+(Zanaatından Geliri:)500:650 

 

HANE 100-NALBANT ELVAN OĞLU OSMAN-Nalbant  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 Darı:1/7 

Genel toplam: 20 Bedelen verilen:  20+17:37 

Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)170 

Yonca Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:370+(Zuhuratı)330:700 

 

HANE 101-MOLLA MAHMUD OĞLU MUSTAFA BİN HASAN-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:60  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 



  

HANE 102-TINGIR OĞLU MUSTAFA BİN HÜSEYİN-Demirci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

  

HANE 103-PABUŞCU HÜSEYİN BİN HALİL-Pabuşcu Çırağı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

 Sebze Bahçesi Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)60 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:60+(Zanaatından Geliri:)640:700 

 

HANE 104-ALTI PARMAK OĞLU KARA İBRAHİM BİN MUSTAFA-Fukara Ve İhtiyar Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 105-GÜLCÜOĞLU HACI İSMAİL BİN MEHMED-Pabuşcu Kavafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:235 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:4/28 

Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)280 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:280+(Ticaretden Geliri:)2220:2500 

 

HANE 106-YORGANCI HACI ALİ-Yorgancı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:220  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 1500 

 

HANE 107-TEKELİ PEHLİVAN MEHMED BİN ABDURRAHMAN-İhtiyar Dülger  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 108-KİRİŞÇİ ŞAKİR İBRAHİM BİN MUSTAFA-Kirişçi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85  

 Genel toplam: 12 Bedelen verilen: 12 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)120 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:20+(Zanaatından Geliri:)580:700 

 

HANE 109-URGANCI YUSUF BİN MEHMED-Urgan Kavafı  

Sene-i Sabıkada Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:80  

Dükkan:  Adet: 2 kirası: 150 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:150+350:500 

 

HANE 110-KEL ÇAVUŞ OĞLU ALİ BİN HÜSEYİN-Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 111-ÖMER OĞLU ALİ BİN HAYLAZ ÖMER-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:60  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 112-KAVAÇOĞLU HALİL BİN MUSTAFA-Kahveci Tabisi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55  

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:2/14  



Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)140 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:140+(Zanaatından Geliri:)460:600 

 

HANE 113-EDREMİD OĞLU AHMED BİN İSMAİL-Irgad Taifesi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 114-BAHÇİVAN KUZUM MEHMED BİN ALİ-Bahçİvan  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55  

 Genel toplam: 5 Bedelen verilen: 5 Öşür Hasıl 

Hasıl Tarlası Dönüm:2.5 Yıllık hasılatı: (60)50 

Sağman İnek Adet: 1 Yıllık hasılatı: 30 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:80+(Zanaatından Geliri:)620:700 

 

HANE 115-PENDERİZLİ??? MEHMED BİN HİMMET-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 116-BODUŞOĞLU MEHMED BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 117-KARA DELİ BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 118-TOKMAK MUSTAFA BİN HACI MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 119-ARAP OĞLU ÇAKMAK İSMAİL BİN İBRAHİM-Bahçİvan  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75  

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: 28 Öşür Hasıl  

Hasıl Tarlası Ma-Bostan Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)280 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:280+520:800 

 

HANE 120-ÇOBAN OĞLU MEHMED BİN ALİ-Helvacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 800 

 

HANE 121-ZABUNOĞLU MEHMED ALİ BİN ALİ BABA-Tütün Kıyıcısı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 122-HELVACI HACI OĞLU MEHMED BİN HACI İSMAİL-Bahçivan  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:100 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:3/21 

Genel toplam: 30  Bedelen verilen:  30+21:51 

30 Öşür Pelit  



Ekili tarla Dönüm:18 Yıllık hasılatı: (60)510 

Dükkan:  1  kirası:  130 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:640(Zuhurat)+560:1200 

 

HANE 123-KAHVECİ ALİ BİN SARI OĞLU AHMED-Kahveci Tabisi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 124-HACI ALİ BEY OĞLU MEHMED-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:110 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: Arpa:2/20 

Ekili tarla Dönüm:30 Yıllık hasılatı: (60)200 

Bahçe Dönüm: 1  Yıllık hasılatı:  100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300(Zanaatından geliri:)+1050:1350 

 

HANE 125-HACI KARA DELİ BİN HACI ALİ-Sebze Kavafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

 Dükkan:  Adet: 1 kirası: 70 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:70(Zanaatından geliri:)+630:700 

 

HANE 126-KABAKULAK OĞLU ALİ BİN HACI HASAN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:1/7 

Ekili tarla Dönüm:7 Yıllık hasılatı: (60)70 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:70(Irgadlığından Geliri:)+530:600 

 

HANE 127-KAVAK OĞLU HALİL BİN HACI HALİL-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

 Aşar ve Rüsumat olarak sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  Darı:2/14 

Ekili tarla Dönüm:7 Yıllık hasılatı: (60)140 

Mağaza Adet:  1  kirası:  100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:240(Zanaatından geliri:)+360:600 

 

HANE 128-DEMİRCİ DEDE SEBİLLİ İSMAİL USTA-Demirci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 129-DERVİŞ OĞLU MEHMED-Keçeci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:50 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/5 

Genel toplam: 13  Bedelen verilen: 13+5:18 

Ekili tarla Dönüm:4 Yıllık hasılatı: (60)180 

Sebze Bahçesi Dönüm: 3  Yıllık hasılatı:  (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:380(Zanaatından geliri:)+320:700 

 

HANE 130-KABAKULAK OĞLU MEHMED’İN OĞLU OSMAN-Demirci Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 131-OSMAN BEŞE OĞLU AHMED-Irgad  



Geçen sene verdiği vergi toplamı:170 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:6/42 

Ekili tarla Dönüm:12 Yıllık hasılatı: (60)420 

Sebze Bahçesi Dönüm: 2  Yıllık hasılatı:  (60)100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:520(Zuhurat)+980:1500 

  

HANE 132-ÇAKMAKÇI SOLAK ALİ BİN AHMED-Çakmakçı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:180 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:5/50 

Genel toplam: 19 Bedelen Verilen: 19+50:69 

5 Öşür Bostan 

8 Öşür Bağ 

6 Öşür Kovan: 5+8+6:19 

Ekili tarla Dönüm:38 Yıllık hasılatı: (60)550 

Bağ Dönüm: 12  Yıllık hasılatı:  (60)80 

Kovan: 6 Yıllık hasılatı: 60 

Dölsüz İnek Adet:2 

Sağman İnek Adet:1 Yıllık hasılatı:  30 

Sağman Keçi:10 Yıllık hasılatı: 200 

Oğlak:10 

Dükkan:  Adet:  1 İcar  Yıllık hasılatı:  30 

Mağaza:1 İcar Senevisi:16 

 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:966(Zanaatından geliri:)+1034:2000 

 

HANE 133-ARAP OĞLU HÜSEYİN BİN İBRAHİM-Bahçivan  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)300 

Sebze Bahçesi Dönüm: 1  Yıllık hasılatı:  (60)100 

 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:400(Zanaatından geliri:)+600:1000 

 

HANE 134-SABANCI ALİ BİN İBRAHİM-Sabancı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 135-MAHZAR OĞLU ALİ BİN İBRAHİM-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:235 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: Arpa:10/100 Buğday:8/40 Darı:10/70 Susam:12/50 

Genel toplam: 55  Bedelen verilen: 55+260:315 

55 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:38 Yıllık hasılatı: (60)3150 

Sağman İnek Adet: 3  Yıllık hasılatı:  100 

Öküz: Adet:5 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:3250 

 

HANE 136-SARI OĞLAN OĞLU MEHMED-Ziraatçı 



Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:5/50 Darı:3/21 

Genel toplam: 20  Bedelen verilen: 20+71:91 

20 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:12 Yıllık hasılatı: (60)910 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:910 

 

HANE 137-YARANGÜMELİ EMİN BİN AHMED-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi: Arpa:2.5/25 Buğday:2.5/12 Darı:2.5/17.5 Susam:2/11.5 

Genel toplam: 7  Bedelen verilen: 7+66:73 

7 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:14 Yıllık hasılatı: (60)730 

Sebze Sulusu Dönüm: 1  Yıllık hasılatı:  40 

Sağman İnek Adet: 1  Yıllık hasılatı:  30 

Öküz: Adet: 2 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:800 

 

HANE 138-ÇAKMAKÇI KARA AHMED BİN HÜSEYİN-Çakmakçı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 139-TOPÇU ALİ OĞLU AHMED BİN AHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:1/7 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)70  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri: 70(Irgadlığından)+630:700 

 

HANE 140-KEL BEKİR BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:1/7 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)70 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:70(Irgadlığından geliri:)+530:600 

 

HANE 141-ŞERİF HAFIZ MEHMED EFENDİ BİN ALİ-Müderris  

Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:000 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1.5/15 

Cemun Yekun: 30 Bedelen verilen:  30+15:45 

30 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:25 Yıllık hasılatı: (60)450 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:450 

 

HANE 142-TABİAT??? OĞLU OSMAN-Sail(Dilenci)  

Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:15 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 143-HONAZLI AHMED BİN AHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 



HANE 144-DELİ HACI OĞLU İBRAHİM BİN MUSTAFA-Yoncacı???  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:1/5 

Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)50 

Sağman Ağnam 12  Yıllık hasılatı:  50 

Kuzu:12 

Gayri Sağman Koyun: 9 

 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Zanaatından Geliri:)400:500 

 

HANE 145-TOPAL İMAM OĞLU MUSTAFA-Dülger Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:40 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:1/7 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)70 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:70+(Zanaatından Geliri:)330:400 

 

HANE 146-TÜRKMEN OĞLU MUSTAFA-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 147-YARANGÜMELİ MEHMED ALİ BİN İBRAHİM-Bahçivan  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

 Genel toplam: 30  Bedelen verilen:30 Öşür Pelit 

Sebze Bahçesi Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)000 

Pelit Tarlası Dönüm: 4  Yıllık hasılatı:  (60)300 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:330+(Zanaatından Geliri:)470:800 

 

HANE 148-KOCAGÖZ OĞLU İSMAİL BİN MEHMED-Bahçivan  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 149-NASUH OĞLU ALİ BİN NASUH-Demirci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:145  

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 

 Genel toplam: 40  Bedelen verilen: 40+10:50 

40 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:9 Yıllık hasılatı: (60)500 

Sebze Bahçesi Dönüm: 1  Yıllık hasılatı:  (60)50 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:550+(Zanaatından Geliri:)450:1000 

 

 

HANE 150-KAVUKÇU HACI BEKİR’İN OĞLU HAFIZ OSMAN-Beratlı Cami Hatibi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:185 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:1/5 Darı:1/7 

 Genel toplam: 13 Bedelen verilen:  13+12:25 

Yonca Tarlası Dönüm: 1.5  Yıllık hasılatı:  (60)130 

Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)120 

Dükkan: 1 Yıllık hasılatı:  350 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:600 

 



HANE 151-TUMAN OĞLU HAFIZ MUSTAFA BİN İBRAHİM-İlkokul öğretmeni 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 152-KAYYUM MOLLA HÜSEYİN BİN İBRAHİM-Cami-i Şerifin Kayyumu  

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 153-KAVAK OĞLU ALİ BİN İBRAHİM-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 154-KALAYCI HACI SÜLEYMAN BİN OSMAN-Kalaycı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 155-KANBER OĞLU HASAN ALİ BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  30 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)300  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300+(Irgadlığından)300:600  

 

HANE 156- ZABUN OĞLU HÜSEYİN BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 157-AYLAK OĞLU HÜSEYİN EFENDİ BİN MEHMED-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:100 

 Ekili tarla Dönüm:12 Yıllık hasılatı: (60)000  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:000+(Zanaatından Geliri:)600:600  

 

HANE 158-UZUN OSMAN BİN ABDURRAHMAN-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:   Arpa:8/80 Darı:2/14 

 Genel toplam: 15 Bedelen verilen:  15+94:109 

15 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:18 Yıllık hasılatı: (60)1090  

Sağman İnek Adet: 1  Yıllık hasılatı:  30 

Öküz:2 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1120 

 

HANE 159- BULDUK OĞLU AHMED BİN OSMAN-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:125 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:   Arpa:5/50 Darı:3/21 

  

Genel toplam: 30 Bedelen verilen:  30+71:101 

30 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:14 Yıllık hasılatı: (60)1010 

Sebze Sulusu Dönüm: 2  Yıllık hasılatı:  50 

İnek Sağman Adet:2 Yıllık hasılatı:  60 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1120 

 



HANE 160-ESKİ OSMAN OĞLU ALİ BİN OSMAN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:   Arpa:2/5 Darı:2/14 

 Genel toplam: 25 Bedelen verilen:  25+19:44 

25 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:12 Yıllık hasılatı: (60)440 

Sağman İnek Adet: 1  Yıllık hasılatı:  30 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:470+8Irgadlığından)230:700 

 

HANE 161-HONAZLI İSMAİL BİN OSMAN-Ekmekçi Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 162-İMAM MUSTAFA OĞLU MUSTAFA-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30 Buğday:2/10 Darı:2.5/17.5 

 Genel toplam: 12.5 Bedelen verilen:  12.5+57.5:70 

12.5 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:16 Yıllık hasılatı: (60)700 

Sağman İnek Adet: 1  Yıllık hasılatı:  30 

Öküz: 2 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:730 

 

HANE 163-ŞAHMAN OĞLU MEHMED BİN MUSTAFA-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 164-KARA HASAN OĞLU HASAN-Fukara  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 165-KARAHİSARLI MEHMED BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1.5/5  

 Genel toplam: 10 Bedelen verilen:  10+5:15 

10 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)50 

Bağ Dönüm: 1  Yıllık hasılatı:  (60)100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:150+(Irgadlığından)400:550 

 

HANE 166-KIZILHİSARLI KÖR HASAN-Amâ Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Merkumun emlak ve araziye dair nesnesi olmayıp yalnız sail olmağı bir senede geliri: 700 

 

HANE 167-HİTABETLİ??? OĞLU ALİ BİN MEHMED-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20 Buğday:6.5/32.5 Darı:1/7  

 Genel toplam: 59.5 

Ekili tarla Dönüm:18 Yıllık hasılatı: (60)595 

Sağman İnek Adet: 1  Yıllık hasılatı:  30 



1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:625+(Zuhuratı)225:850 

 

HANE 168-EKMEKÇİ HACI AHMED-Ekmekçi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:95 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:1/7  

 Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)75 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:70+(Zanaatından Geliri:)530:600 

 

HANE 169-BUDAK OĞLU MUSTAFA BİN MEHMED-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 170-KIRLI OĞLU ALİ BİN MEHMED-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 171-KOCA HÜSEYİN OĞLU HÜSEYİN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

 Genel toplam: 3 Bedelen verilen: 3 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)30  

Mecmuundan Bir Senede Geliri:30+(Irgadlığından)370:400 

 

HANE 172-DEBBAĞ KÖR AHMED BİN AHMED-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

 Sulu Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)20 

Mecmuundan Geliri:20+(Zanaatından Geliri:)180:200 

 

HANE 173-ŞEKERCİ??? OĞLU YETİMİ İBRAHİM BİN MEHMED-Yetim Merkum Altı Yaşında Olup Vasi Validesi Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

 Genel toplam: 30 Bedelen verilen:  30 Öşür Yonca 

Ekili tarla Dönüm:26 Yıllık hasılatı: (60)60 

Yonca Tarlası Dönüm: 3  Yıllık hasılatı:  (60)300 

Sebze Bahçesi Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)100 

Fukara Mevcudu Olduğu 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:440 

 

HANE 174-TÜTÜNCÜ AHMED OĞLU MEHMED-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 250 

 

HANE 175-ALİM VAHİD AHMED BİN HACI ALİ-Kasap Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 250 

 

HANE 176-ÖMER’İN ALİ BİN ÖMER-Kendirci Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

 Arazi Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)30  

Mecmuundan Geliri:30+(Zanaatından Geliri:)270:300 

 

HANE 177-MÜCRİM EKMEKÇİ ÇIRAĞI MUSTAFA-Ekmekçi Çırağı  



Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 200 

 

HANE 178-VEKİL-İ HARÇ KARA HÜSEYİN OĞLU MEHMED-Ekmekçi Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 179-KARA İMAMIN OĞLU ALİ-Irgad  

Vergisi Mahsusadan Bir Senede Vermiş Olduğu:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  200 

 

HANE 180-KASAP BAŞI OĞLU HACI HASAN-Kebapçı Çobanı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

 Ekili tarla Dönüm:4 Yıllık hasılatı: (60)20 

Bağ Dönüm: 1.5  Yıllık hasılatı:  (60)80 

Sağman Koyun Adet:20 Yıllık hasılatı:  500 

Kuzu: 20 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:600 

 

HANE 181-HELVACI İSMAİL BEŞE BİN HACI MEHMED-Helvacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

 Sulu Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)20 

İnek Sağman Adet: 1  Yıllık hasılatı:  (60)30 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:50+(Zanaatından Geliri:)650:700 

 

HANE 182-ÇİLLİ HÜSEYİN EFENDİ-Ulema Fukarası  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:000 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 183-ÇAKMAKÇI OSMAN USTA OĞLU OSMAN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 184-ŞALEB OĞLU MEHMED BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 185-ÖLÇÜCÜ OĞLU ALİ BEY BİN İBRAHİM-Mecnun Olduğu 

 Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)000 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:000 

 

HANE 186-MEHMED ALİ HOCA OĞLU MEHMED BİN MEHMED ALİ-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 187-HASAN BEŞE OĞLU MEHMED BİN MUSTAFA-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:70 

 Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30  

 Merkumun ırgadlığından bir senede Tahminen Geliri:400 

Kurudere Köyünden Honazlı Süleyman ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden 



 300+400:700 

 

HANE 188-İŞÇİ BEŞE OĞLU AHMED BİN ALİ-Zaptiye Neferi Olduğu 

Vergisi Mahsusadan 

Bir Senede Vermiş Olduğu:40 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 189-SAĞIR OĞLU HASAN BEŞE BİN AHMED-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 190-OCAKOĞLU MOLLA HÜSEYİN-Fukara Irgad  

Sene-i Sabıkada Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:75 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  

 Buğday:2/10  

 Ekili tarla Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Irgadlığından Geliri:)200:300 

 

HANE 191-KARA FES OĞLU ALİ BİN HACI ALİ-Terzi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

 Sebze Bahçesi Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)200  

Mecmuundan Bir Senede Geliri:200+(Zanaatından Geliri:)500:700 

 

HANE 192-KAHVECİ KAYA??? HÜSEYİN BİN AHMED-Kahveci Tabisi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  200 

 

HANE 193-ARPACI OĞLU MEHMED BİN MUSTAFA-Demirci Çırağı  

Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  600 

 

HANE 194-SARI HACI MUSTAFA OĞLULLARI MUSTAFA VE ALİ-Boyacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:135 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30 Susam:1/22  

Genel toplam: 20  Bedelen verilen: 20+52:72 

20 Öşür Pelit  

Ekili tarla Dönüm:35 Yıllık hasılatı: (60)520 

Pelit Tarlası Dönüm: 6  Yıllık hasılatı:  (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:720+(Zanaatından Temetuatı)280:1000 

 

HANE 195-EMİR ALİ BİN ALİ-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Genel toplam: 20  

Bedelen verilen: 20 Öşür Pelit  

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:200+(Zanaatından Geliri:)400:600 

 

HANE 196-SAMANLI OĞLU HACI HÜSEYİN BİN İBRAHİM-Ziraatçı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:395 

Bostan Tarlası Dönüm:3.5 Yıllık hasılatı: (60)000 



Sağman Ağnam:44 Yıllık hasılatı:  1100 

 Kuzu: 44   

Dölsüz Ağnam:70 Yıllık hasılatı: 350 

Erkek Ağnam 30  Yıllık hasılatı:  150 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1600+(Zuhurat)1250:2850 

 

Müştereken ziraatinden hissesine isabet eden:750 

Kuru Dere Köyünden Seraç Oğlu Mehmed’den:450 

Köy-i mezburdan hacı Hasan Oğlu Mehmed’den:300 

 450+300:750 

 

2850+750=3600 

 

HANE 197-KUZU OĞLU HÜSEYİN BİN MUSTAFA-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 198-KEÇECİ UZUN MOLLA MEHMED BİN ALİ-Keçeci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 199-ELLECİOĞLU MEHMED BİN İSMAİL-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  450 

 

HANE 200-SARAÇ ALİ BİN MEHMED-Saraç Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 201-SEMERCİ MESTAN BİN HACI MEHMED-Semerci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:240 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  2500 

 

HANE 202-MÜEZZİN KOCA MOLLA BİN İBRAHİM-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 203-BERBER İKİZ HÜSEYİN BİN MUSTAFA-Berber  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 204-AK OĞLAN MEHMED BİN MEHMED-Ekmekçi Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 205-ETÇİ OĞLU ALİ BİN ALİ-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 



HANE 206-SARI KAVAKLI MOLLA ABDULLAH BİN ABDULLAH-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 207-ESKİCİ MAKSUD OĞLU MEHMED-Eskici  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  250 

 

HANE 208-MEKTUPÇU KAZU OĞLU DAMADI HASAN-Sail Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 209-ASAKİR-İ NİZAMİYE-İ ŞAHANE TEKAÜDLERİNDEN DENİZLİLİ HAMİT ÇAVUŞ-Çubukçu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Merkum bir senede tahminen geliri: (Zanaatından)140 

Denizli mal sandığından tahsis buyurulan şehrin otuz guruş tekaüdlük:360 

 360+140:500 

30 Beheri Mahiyesi 

 

HANE 210-HOP OĞLU İSMAİL BİN MEHMED EFENDİ-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 211-MELERLİ OĞLU İSMAİL BİN ALİ-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 212-EKMEKÇİ SALİH BİN ALİ-Ekmekçi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  600 

 

HANE 213-ALTI PARMAK OĞLU MUSTAFA BİN MUSTAFA-Saraç  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

 Tarla Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)000  

Ekili tarla Dönüm: 6  Yıllık hasılatı:  (60)000 

Mecmuundan Bir Senede Geliri: (Zanaatından Geliri:)450 

 

HANE 214-KOYUN OĞLU HACI MUSTAFA BİN MOLLA HÜSEYİN-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Kayalık Cami-i Şerifi’nin kayyumu olduğu  

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 215-KOYUN OĞLU KÖR MEHMED AĞA BİN MEHMED-Beratlı Cami  Müezzini  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

  

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20  

Genel toplam: 10  Bedelen verilen: 10+20:30 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:12 Yıllık hasılatı: (60)200 

Pelit Tarlası Dönüm: 10  Yıllık hasılatı:  (60)100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300(Zuhuratı)200:500 



 

HANE 216-HACI ALİ EFENDİZADE ALİ EFENDİ VE ŞAKİR EFENDİ BİN HACI ALİ-Beratlı Cami İmamı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:000 

 Dükkan: 2 Yıllık kirası: 30 

Kahve Dükkan: ı 1  Yıllık kirası:  80 

Merkumun Bir Senede Geliri:110 

 

HANE 217-VELİ EFENDİ ZADE OSMAN EFENDİ VE MEHMED EMİN EFENDİ BİN VELİ EFENDİ-Talebeden  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:000 

 Genel toplam: 20 Bedelen verilen:  15 Öşür Yonca 

5 Öşür Pelit:15+5:20 

Bağ Dönüm:4 Yıllık hasılatı: (60)150  

Sebze Bahçesi Dönüm: 1  Yıllık hasılatı:  (60)50 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:200 

 

HANE 218-CAMUS OĞLU MAHMUD EFENDİ BİN MUSTAFA-Talebeden  

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:2/14  

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)140 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:140 

 

HANE 219-AYNALI MEHMED EFENDİ BİN HÜSEYİN-Fukara  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:000 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 220-ODUNCU MUSTAFA BİN HÜSEYİN-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 221-ERZURUMLU İSMAİL EFENDİ BİN ABDULLAH-Müderris  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:000 

 Menteşe Sancağına tabi Tavas kazasında arazisi olduğu 

Yonca Tarlası Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)300 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300 

 

HANE 222-KIZILHİSARLI OSMAN BİN HÜSEYİN-Hancı Odabaşısı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 223-YÖRÜK SÜLEYMAN EFENDİ BİN HÜSEYİN-Talebe Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 224-HASIRCI MOLLA MEHMED BİN AHMED-Hasırcı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 225-ELVAN OĞLU AHMED BİN MUSTAFA-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 



HANE 226-KADIOĞLU OSMAN BİN ABDULLAH-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 227-ŞEYH ABDULLAH EFENDİ BİN ABDULLAH EFENDİ-Ulema Fukarası 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:000 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 228-DEREKÖYLÜ BEY HÜSEYİN EFENDİ BİN AHMED-Talebeden Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 229- UÇANCI*** OĞLU OSMAN BİN MUSTAFA-Leblebici Çırağı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

 Dükkan: 2 

Hasılat-ı  kirası:  

 1101260 [m.1844] yılı tahmini geliri:110+(Zanaatından Geliri:)140:250 

 

HANE 230-YARANGÜMELİ AHMED BİN ABDULLAH-Leblebici Ve Talebe 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 800 

 

HANE 231-BERBER ŞEBİR OĞLU MUSTAFA BİN HASAN-Berber Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 232-KARA HİMMET OĞLU HAFIZ AHMED-Okur Yazar Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  200 

 

HANE 233-BERBER HASIRCI HACI HÜSEYİN BİN MAHMUD-Berber Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 234-BEDESTENCİ OĞLU MUSTAFA BİN MUSTAFA-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 235-BEDESTENCİ OĞLU MEHMED BİN ALİ-Kahveci Tabisi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 236-ŞEYHİM OĞLU MEHMED BİN ŞEYH HACI İBRAHİM-Kasap Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:185 

Genel toplam: 30 Bedelen verilen:  30 Öşür Yonca  

Yonca Tarlası Dönüm:4 Yıllık hasılatı: (60)300 

Nısf Kahvehane:2  Yıllık kirası: 90 

Dükkan: 1  Yıllık kirası: 60 

Sağman Keçi Adet:60 

Oğlak: Adet: 60 



1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1350+880:2230 

Karaağaç Köyünden Molla İsmail Oğlu Molla İsmail ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden: 

570+2230:2800 

 

HANE 237-HACI KAPLAN OĞLU HACI ALİ BİN MUSTAFA-Debbağ Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:255 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30  

 Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)300 

Dölsüz Manda Adet:1 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300+(Zanaatından Geliri:)1700:2000 

 

HANE 238-KARA FAKI HAFIZ MEHMED BİN MEHMED-Bakkal Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 239-DALKARA OĞLU ALİ BİN MUSTAFA-Pabuşçu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Genel toplam: 40 Bedelen verilen: 40 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)400 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:400+(Zanaatından Geliri:)400:800 

 

HANE 240-TERZİ AĞA MEHMED BİN ALİ-Terzi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

 

Genel toplam: 35 Bedelen verilen: 35 Öşür Yonca 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)350 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:350 

 

HANE 241-ÇOLAK HÜSEYİN OĞLU HASAN BİN HÜSEYİN-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Genel toplam: 7.5 Bedelen verilen: 7.5 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:1.5 Yıllık hasılatı: (60)75 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:75+(Zanaatından Geliri:)625:700 

 

HANE 242-ODABAŞI OĞLU MUSTAFA BİN HALİL-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Genel toplam: 60  Bedelen verilen:60 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)400 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:400+(Zanaatından Geliri:)400:800 

 

HANE 243-SEYDİ OĞLU İBRAHİM BİN MEHMED-Yorgancı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Susam:1/22  

Genel toplam: 40 Bedelen verilen:  40+22:62  

Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)220 

Yonca Tarlası Dönüm: 7  Yıllık hasılatı:  (60)400 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:620+(Zuhuratı)380:1000 

 

HANE 244-GAVAS OĞLU HÜSEYİN BİN MUSTAFA-Boyacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 



Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 245-SARAÇ HACI MEHMED BİN ALİ-İhtiyar  ve Saraç Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Genel toplam: 30 Bedelen verilen:  30 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)300 

Ekili tarla Dönüm: 20 Kır mahalde olup üç seneden beri zirai olacağı 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300 

 

HANE 246- ABBASIN SÜLEYMAN BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 247-HACI İBRAHİM OĞLU MEHMED BİN MEHMED-Boyacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 248-ALEMDAR OĞLU MEHMED BİN HALİL-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 249-ABACI*** OĞLU HACI MEHMED BİN HACI MEHMED-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

Emlak ve arazisi yoktur. Manavlığından kazandığı bir yıllık geliri:  600 

 

HANE 250-HACI CAFER OĞLU HACI MUSTAFA BİN HACI MEHMED-Tacir   

Geçen sene verdiği vergi toplamı:1555 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Susam:1/22  

Genel toplam: 40 Bedelen verilen:  40+22:62  Öşür Yonca 

Kahve Adet: 1İcar-ı  Yıllık hasılatı: 100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Ticaretinden Geliri:)900:1000 

 

HANE 251-HACI EMİN OĞLU AHMED BİN HACI EMİN-Debbağ Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:145 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20 Buğday:3/15 Darı:2/14  

Genel toplam: 30  Bedelen verilen: 30+49:79 Öşür Bağ  

Ekili tarla Dönüm:12 Yıllık hasılatı: (60)490 

Bağ Dönüm: 3  Yıllık hasılatı:  (60)300 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:790+(Zuhurat)710:1500 

 

HANE 252-KARA ŞEYH MEHMED BİN ŞEYH MEHMED-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:4/20  

Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:200+(Zanaatından Temetuatı)800:1000 

 

HANE 253-HACI MAHMUD OĞLU MEHMED’İN OĞLU ALİ-Basmacı Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 

 Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)100 



1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Zanaatından Temetuatı)400:500 

 

HANE 254-DEVECİ HACI OĞLU HALİL BİN ALİ-Deveci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:90 

Deve Adet:5 

Merkumun devecilik ederek bir senede tahminen geliri:1300 

 

HANE 255-EKMEKÇİ ALİ OĞLU AHMED BİN ALİ-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:115 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  900 

 

HANE 256-HACI KAPLAN OĞLU HALİL BİN HACI MEHMED-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 700 

 

HANE 257-KASAP BEŞE OĞLU MUSTAFA BİN AHMED-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 

Ekili tarla Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Zanaatından Temetuatı)500:600 

 

HANE 258-YORGANCI ALİ OĞLU HALİL BİN ALİ-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30 

Ekili tarla Dönüm:16 Yıllık hasılatı: (60)300 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300+(Zanaatından Temetuatı)500:800 

 

HANE 259-MESTAN OĞLU EMİR MUSTAFA BİN AHMED-Pabuşcu Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 260-YORGANCI MUSTAFA BİN YORGANCI HACI MEHMED-Leblebici  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:145 

 

Aşar ve Rüsumat olarak sene-i sabıkada bir senede vermiş olduğu  Arpa:2/20  

Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)200 

Dükkan:  Adet:  2  Yıllık kirası:  140 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:340+(Zanaatından Temetuatı)560:900 

Kuşçay mahallesinden Fes Ahmed Oğlu Mehmed ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden: 

900+900:1800 

 

HANE 261-YÜSÜK??? OĞLU MEHMED BİN MUSTAFA-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 262-SAĞIR OĞLU ALİ BİN MUSTAFA-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 263-MESTAN OĞLU MEHMED ALİ BİN MEHMED-Debbağ  



Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:1.5/10.5 

 Ekili tarla Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)105 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:105+(Zanaatından Temetuatı)595:700 

 

HANE 264-PALA OĞLU İSMAİL BİN ABDULLAH-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 265-PALA OĞLU MEHMED BİN HASAN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Pelit Tarlası Dönüm:15 Yıllık hasılatı: (60)300 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:300+(Irgadlığından)400:700 

 

HANE 266-SARI AZILI??? OĞLU HACI MUSTAFA BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 267-KASAP KÖR OĞLAN MUSTAFA BİN HASAN-Kasap Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:25 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 268-MOLLA İSMAİL BİN ABDULLAH-Fukara Talebe Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 269-TAVİL EMİN BİN ABDULLAH-Mücrim(Suçlu) Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 270-TAVİL ABDURRAHMAN BİN ABDULLAH-Mücrim(Suçlu) Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 271-ODUNCU SALİH BİN ABDULLAH-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 272-HACI ÖMER OĞLU OSMAN BİN ÖMER-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 

 Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)100  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Zanaatından Geliri:)550:650 

 

HANE 273-RUMULLU??? AHMED OĞLU MUSTAFA BİN AHMED-Pabuşcu Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

 Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)000  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:(Zanaatından Geliri:):450 

 

HANE 274-ESAD OĞLU ALİ BİN ABDURRAHMAN-Debbağ Çırağı  



Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 

 Ekili tarla Dönüm:3.5 Yıllık hasılatı: (60)100  

Mecmuundan Bir Senede Geliri:100+(Zanaatından Geliri:)400:500 

 

HANE 275-HACI KELEŞOĞLU AHMED’İN BİRADERİ ALİ VE İSMAİL BİN HACI HASAN-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

 Sebze Bahçesi Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)50  

Sağman Camış Adet: 1  Yıllık hasılatı:  60 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:110+(Zuhurat)210:320 

Gençali Köyünden Köse Oğlu Osman ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden 

 380+320:700 

 

HANE 276-DEMİRCİ KANBER İMAM OĞLU MEHMED BİN MUSTAFA-Demirci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:115Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20 

Darı:1.5/10.5 

 Genel toplam: 27.5  Bedelen verilen: 27.5+30.5:58 Öşür Bostan  

Ekili tarla Dönüm:27 Yıllık hasılatı: (60)580  

Sağman Camış Adet: 1  Yıllık hasılatı:  60 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:640+(Zanaatından Geliri:)560:1200 

 

HANE 277-HACI CAFER OĞLU HACI ALİ BİN MUSTAFA-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:125 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 1000 

 

HANE 278-PEYNİRCİ??? OĞLU HALİL BİN MEHMED-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:95 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)000  

Mecmuundan Bir Senede Geliri: (Zanaatından Geliri:)900 

 

HANE 279-BİRESİLOĞLU HACI AHMED BİN HACI AHMED-Tütüncü  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:115 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:2/14 

 Genel toplam: 8 Bedelen İta Vermiş Olduğu: 8+14:22 Öşür Bağ  

Ekili tarla Dönüm:14.5 Yıllık hasılatı: (60)140  

Dükkan:  Adet:  2 İcar-ı  Yıllık hasılatı:  90 

Bağ Dönüm: 1.5  Yıllık hasılatı:  80 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:310+(Zuhuratı)690:1000 

 

HANE 280-YOLA SIĞMAZ OĞLU HASAN DAİ BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 281-TÜRKMEN AHMED BİN HALİL-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 282-HACI MUSA OĞLU HACI MUSTAFA BİN MUSA- Tacir  



Geçen sene verdiği vergi toplamı:217 

Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)000 

Arı Kovan: ı 15  Yıllık hasılatı:  150 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:150+(Zuhuratı)2350:2500 

 

HANE 283-KAVİKOĞLU MEHMED BİN OSMAN-Boyacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 284-İNCE OĞLU ALİ BİN ABDULLAH-Ekmekçi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:54 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 285-HACI MEHMED ALİ BİN HACI ALİ-Dikici  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Genel toplam: 24  Bedelen verilen:24 Öşür Pelit  

Ekili tarla Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)240 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:240+(Zuhuratı)360:600 

 

HANE 286-GÜMÜŞÇAYLI KARA HİMMET OĞLU ALİ BİN İSMAİL- Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:135 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1.5/15 

 Genel toplam: 70  Bedelen verilen: 70+15:85 Öşür Pelit  

Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)850  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:850+(Zanaatından Geliri:)150:1000 

 

HANE 287-YORGANCI DELİ BAŞI HÜSEYİN BİN HACI İSMAİL-Yorgancı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 700 

 

HANE 288-LEBLEBİCİ OĞLU MUSTAFA BİN İBRAHİM-Terzi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:54 

Merkumun emlaka dair nesnesi olmayıp yalnız zanaatından geliri: 500 

 

HANE 289-YORGANCI MEHMED BİN MEHMED-Yorgancı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:80 

Genel toplam: 35  Bedelen verilen:35 Öşür Pelit  

Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)350 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:350+(Zanaatından Geliri:)350:700 

 

HANE 290-DALYAN DELİ MEHMED BİN AHMED-Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Dokuma tezgahı:1 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 291-ŞERİKOĞLU MEHMED ALİ BİN İBRAHİM-Kızakçı???  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 



HANE 292-KABAKLI OĞLU SÜLEYMAN BİN MUSTAFA-Basmacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 293-UÇANCIOĞLU SÜLEYMAN BİN MUSTAFA-Yağcı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:64 

Pelit Tarlası Dönüm:16 Yıllık hasılatı: (60)550  

Mecmuundan Bir Senede Geliri:550 

 

HANE 294-KAHVECİ DELİOĞLU ALİ BİN MEHMED-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 295-KANDIRALI OĞLU İSMAİL BİN MOLLA AHMED-Debbağ Çırağı 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

Sebze Bahçesi Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)000 

Mecmuundan Bir Senede Geliri: (Zanaatından Geliri:):700 

 

HANE 296-DERVİŞ ALİ BİN AHMED-Yorgancı Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:6/42 

 Genel toplam: 10  Bedelen verilen:10+42:52 Öşür Pelit  

Ekili tarla Dönüm:35 Yıllık hasılatı: (60)520  

Mecmuundan Bir Senede Geliri:520+(Zanaatından Geliri:)80:600 

 

HANE 297-DEBBAĞ İNCE OĞLU AHMED BİN ALİ-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:115 

Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)100  

Mecmuundan Bir Senede Geliri:100+(Zanaatından Geliri:)400:500 

 

HANE 298-TAVASLI HAFIZ FETTAH BİN HACI İBRAHİM- Tacir 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  1000 

 

HANE 299-AT OĞLU HACI ALİ VE BİRADERİ HACI MEHMED BİN HÜSEYİN-Hancı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:115 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20 Buğday:1/5 

 Genel toplam: 18  Bedelen verilen: 18+25:43 Öşür Pelit  

Ekili tarla Dönüm:40 Yıllık hasılatı: (60)430 

Sebze Bahçesi Dönüm: 2  Yıllık hasılatı:  (60)150 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:580+(Zuhuratı)2920:3500 

 

HANE 300-BEYGUŞ OĞLU HASAN BİN ALİ-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 301-PABUŞCU HASAN HÜSEYİN BİN HÜSEYİN-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 



HANE 302-AKŞEHİRLİ HACI HÜSEYİN-Helvacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 400 

 

HANE 303-MÜDERRİS ÇAKMAKLI HÜSEYİN EFENDİ BİN ABDULLAH-Müderris  

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 304-GERZİLELİ ÖMER EFENDİ BİN ABDULLAH-Mütevelli Olduğu 

Emlak ve arazisi olmadığı mütevellisi olduğu zaviyenin gelirinden: 400 

 

HANE 305-RECEP ZADE HACI AHMED EFENDİ BİN ALİ-Mahalle Müderrisi  

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10  

 Ekili tarla Dönüm:5 Yıllık hasılatı: (60)100  

Sebze Bahçesi Dönüm: 2.5  Yıllık hasılatı:  (60)200 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:200 

 

HANE 306-KELEŞ OĞLU HACI AHMED BİN HÜSEYİN-Yorgancı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:350 

Bahçe Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)100  

Yonca Tarlası Dönüm: 2  Yıllık hasılatı:  (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300+1602.5:1902.5 

Kale Köyünden Kılıçoğlu Abdallar Himmet ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden 

 1097.5+1902.5:3000 

 

HANE 307-SOLAK OĞLU HAFIZ OSMAN BİN OSMAN-Okur Yazar Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Genel toplam: 10 Bedelen verilen:  10 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:4 Yıllık hasılatı: (60)100  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Zuhurat)700:800 

 

HANE 308-KOCA SÜLEK BİN MEHMED-Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Sağman İnek Adet:1 Yıllık hasılatı: 30 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:30+(Zanaatından Geliri:)570:600 

 

HANE 309-BERBER AHMED OĞLU HAFIZ SÜLEYMAN-Helvacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:95 

Genel toplam: 50 Bedelen verilen:  :50 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:15 Yıllık hasılatı: (60)500  

Mecmuundan Bir Senede Geliri:500+(Zanaatından Geliri:)300:800 

 

HANE 310-HONAZLI OĞLU MEHMED BİN AHMED-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 311-ÇOLAK OSMAN OĞLU SÜLEYMAN-Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 312-BAKLANLI YAHYA OĞLU HALİL BİN ALİ-Irgad  



Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 313-ESKİHİSARLI SÜLEYMAN BİN OSMAN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30  

 Ekili tarla Dönüm:15 Yıllık hasılatı: (60)300  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300+(Zuhurat)600:900 

 

HANE 314-İMAM OĞLU MEHMED BİN MEHMED-Mücrim Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/10  

 Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)100  

Mecmuundan Bir Senede Geliri:100+(Zuhurat)200:300 

 

HANE 315-DAZKIRLI MEHMED EFENDİ-Kayalık Mahallesi İmamı  

Vergisi MahsusadanBir Senede Vermiş Olduğu:000 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 

HANE 316-KOÇ OĞLU OSMAN BİN ALİ-Berber  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:1/5  

 Ekili tarla Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)50 

Sağman İnek Adet: 1  Yıllık hasılatı:  30 

Mecmuundan Bir Senede Geliri:80+(Zanaatından Geliri:)620:700 

 

HANE 317-KÖMÜRCÜ*** OĞLU HALİL BİN OSMAN-Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 600 

 

HANE 318-GÖDEOĞLAN OĞLU MEHMED BİN MEHMED-Boyacı Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 319-GÖDEOĞLAN OĞLU AHMED BİN MEHMED-Boyacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 320-SEMERCİ HACI ALİBAZ BİN MUSTAFA- Semerci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:235 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:4/20  

 Ekili tarla Dönüm:9 Yıllık hasılatı: (60)200 

Sebze Bahçesi Dönüm: 1  Yıllık hasılatı:  (60)100 

Dükkan:  Adet:  3  Yıllık kirası:  240 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:540+(Zuhuratı)960:1500 

 

HANE 321-MÜNCİ HACI ALİ BİN MEHMED-Pabuşcu Kavafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:255 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 Darı:3/20 



 Ekili tarla Dönüm:911 Yıllık hasılatı: (60)300 

Sağman Keçi Adet: 45  Yıllık hasılatı:  675 

Oğlak: 45 

Dölsüz Keçi 100  Yıllık hasılatı:  200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1175+(Ticaretden Zuhuratı)2825:4000 

 

HANE 322-CERASELCİ ALİ BİN HACI MUSTAFA-Ceraselci(Hayvan Çanı İmalcisi)  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:155 

Dükkan:  Adet: 2 Yıllık kirası: 100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+379:479 

Müştereken ziraatinden hissesine isabet eden: 1221+479:1700 

Kurudere köyünden Hacı Hasan Oğlu Mehmed’den:721 

Köy-i mezburdan Boz Keman Bekir’den:350 

Köy-i mezburdan Hüseyin Ağa’dan:150 

 721+350+150:1221 

1221+479=1700 

 

HANE 323-SAMANLI OĞLU HACI HASAN BİN HACI MEHMED-Rençber  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:95 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30  

 Genel toplam: 80 Bedelen verilen:  80+30:110  Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:9 Yıllık hasılatı: (60)300 

Pelit Tarlası 19  Yıllık hasılatı:  (60)800 

Sağman Koyun Adet: 20  Yıllık hasılatı:  500 

Kuzu 20 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1600 

 

HANE 324-KENDİRCİ HÜSEYİN OĞLU HASAN-Kaşarcı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 300 

 

HANE 325-MALAŞ OĞLU HALİL BİN HALİL-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:95 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1.5/15  

Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)150 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:150+(Zanaatından geliri:)850:1000 

 

HANE 326-BERBER BAŞAĞA OĞLU MUSTAFA VE BİRADERİ MEHMED-Berber Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:95 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 900 

 

HANE 327-TOMAŞ OĞLU ABDURRAHMAN BİN HASAN-Bahçivan  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Yonca Tarlası Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)90 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:90+(Zanaatından Geliri:)310:400 

 

HANE 328-TEKELİ HACI HAFIZ BİN MEHMED EFENDİ-İlkokul Öğretmeni  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:00 

Emlak ve arazisi olmadığından komşularının yardımıyla geçinmektedir: 000 

 



HANE 329-NAİB OĞLU MUSTAFA BİN OSMAN-Berber Esnafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:1/7  

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)70 

Pelit Tarlası:3  Yıllık hasılatı:  (60)60 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:130+(Zanaatından Geliri:)370:500 

 

HANE 330-ÇAKIR OĞLU HAFIZ MUSTAFA BİN HACI OSMAN-Boyacı Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:125 

Yonca Tarlası Dönüm:1.5 Yıllık hasılatı: (60)45 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:45+(Zanaatından Geliri:)255:300 

Gümüşçay köyünden Molla Halil Oğlu Mustafa ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden 700 

toplam: 1000 

 

HANE 331-KEMAN OĞLU MUSTAFA BİN HACI İBRAHİM-Şerbetçi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:135 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:2/10  

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)100 

Pelit Tarlası 8  Yıllık hasılatı:  (60)200 

Sağman İnek Adet:1 Yıllık hasılatı: (60)30 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:330+(Zuhuratı)670:1000 

 

HANE 332-RUMULLU??? İSA OĞLU SÜLEYMAN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:30 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 333-NALBANT OĞLU AHMED BİN MEHMED-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 334-BERBER NAİB OĞLU DELİ MEHMED-Berber  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 335-BERBER HÜSEYİN BİN HASAN- Berber  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:65 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 336-ALAŞLI HACI MUSTAFA BİN MEHMED-Çerçi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HAE 337-ÇULHA ÇAKIR MUSTAFA BİN MEHMED-Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:155 

Genel toplam: 82.5 Bedelen İta Eylediği:82.5 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:14 Yıllık hasılatı: (60)825  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:825+(Zanaatından Geliri:)425:1250 

 

HANE 338-KARA ALİ BİN HÜSEYİN-Kaşarcı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 



Genel toplam: 30  Bedelen verilen:30 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)300  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300+(Zanaatından Zuhurat)200:500 

 

 

HANE 339-HACI KARAHAYITLI OĞLU MUSTAFA BİN HACI İBRAHİM-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:135 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:3/15  

Ekili tarla Dönüm:24 Yıllık hasılatı: (60)150 

Sebze Bahçesi Dönüm: 3  Yıllık hasılatı:  (60)100 

Merkep:1 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:250+(Zanaatından Geliri:)950:1200 

 

HANE 340-ARAB OĞLU İBRAHİM BİN İBRAHİM-Berber  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:110 

Sebze Bahçesi Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)150  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:150+(Zanaatından Geliri:)500:650 

 

HANE 341-HACI MEMİŞ OĞLU AHMED BİN AHMED-Terzi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 900 

 

HANE 342-TÜRKMEN MUSTAFA OĞLU EBUBEKİR BİN MUSTAFA-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Genel toplam: 15  Bedelen verilen:15 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:8 Yıllık hasılatı: (60)150 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:150+(Zanaatından Zuhurat)500:650 

 

HANE 343-KALAYCI MUSTAFA OĞLU MUSTAFA BİN MUSTAFA-Kalaycı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 344-SÜDOĞLU??? MUSTAFA BİN HALİL-Debbağ  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:1/5 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: (60)50  

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:50+(Zanaatından Zuhurat)350:400 

 

HANE 345-BÖRÜLCECİ OĞLU MEHMED BİN MUSTAFA-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:115 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:3/15  

Ekili tarla Dönüm:12 Yıllık hasılatı: (60)150 

Sebze Bahçesi Dönüm: 1  Yıllık hasılatı:  (60)100 

Dükkan Adet: 1 Yıllık kirası: 100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:350+(Zanaatından Zuhuratı)600:950 

 

HANE 346-KAÇAR HASAN OĞLU MUSTAFA BİN HASAN-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Genel toplam: 40 Bedelen verilen: 40 Öşür Pelit 

Ekili tarla Dönüm:6 Yıllık hasılatı: 400 



1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:400+(Zanaatından Geliri:)300:700 

 

HANE 347-DERELİ HACI SÜLEYMAN BİN MUSTAFA-Pabuşcu Kavafı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:195 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/30 

 Genel toplam: 32  Bedelen verilen: 32+30+30:92  Öşür Pelit+ Öşür Bağ 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)300 

Pelit Tarlası Dönüm: 15  Yıllık hasılatı:  (60)320 

Bağ Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)300 

Dükkan:  Adet:  3  Yıllık kirası:  160 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1080+(Geliri:)720:1800 

Gümüşçay köyünden Çömez Oğlu İbrahim ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden 

 200+1800:2000 

 

HANE 348-İNEK OĞLU HÜSEYİN BİN MEHMED-Manav  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Sebze Bahçesi Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)100 

Sağman Camış Adet: 1  Yıllık hasılatı:  60 

Dükkan:  Adet:  1  Yıllık kirası:  20 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:180+(Zuhuratı)520:700 

 

HANE 349-KARCILI MUYTAB MEHMED BİN AHMED-Muytab(Kıl Dokuyan) Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:175 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:3/15 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)150 

Bağ Dönüm:4 Yıllık hasılatı: (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:350+(Zanaatından Geliri:)750:1100 

 

HANE 350-CAMUS OĞLU ALİ BİN MUSTAFA-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 351--KALB OĞLU MEHMED BİN HASAN-Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Genel toplam: 17 Bedelen İta Eylediği:17 Öşür Yonca 

Yonca Tarlası Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)170 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:170+(Zanaatından Geliri:)330:500 

 

HANE 352-KANADSIZ OĞLU ALİ AĞA BİN MUSTAFA-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 353-KARA HACI ALİ OĞLU ALİ BİN ALİ-Attar  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  1000 

 

HANE 354-TOHUM OĞLU ALİ BİN ALİ-Ekmekçi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 



Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  800 

 

HANE 355-ŞERBETÇİ HÜSEYİN BİN HASAN-Şerbetçi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Bağ Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:200+(Zanaatından)400:600 

 

HANE 356-SARI OĞLAN OĞLU HACI AHMED BİN MEHMED-Bakkal  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:105 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  600 

 

HANE 357-KOYUN OĞLU ÖMER BİN MEHMED-Pabuşcu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 358-ÖMER BEY OĞLU MUSTAFA BİN HASAN-Nalbant  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10 

Ekili tarla Dönüm:25 Yıllık hasılatı: (60)100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:100+(Zanaatından Geliri:)600:700 

 

HANE 359-YAKUB OĞLU MEHMED BİN HASAN-Debbağ Çırağı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20 Buğday:3/15 

Ekili tarla Dönüm:20 

 Yıllık hasılatı: (60)300 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:300+(Zanaatından Geliri:)300:600 

 

HANE 360-ÇALLI HASAN BİN OSMAN-Manav  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 361-İMAM OĞLU MUSTAFA BİN MEHMED-Yapıcı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:155 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:6/30 Darı:2/14 

Ekili tarla Dönüm:20 Yıllık hasılatı: (60)440 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:440+(Zuhuratı)560:1000 

 

HANE 362-OKÇU OĞLU MEHMED ALİ BİN ALİ-Dülger  

Sene-i Sabıkada Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri: 500 

 

HANE 363-HELVACI YAĞCI HÜSEYİN OĞLU MEHMED BİN HASAN-Helvacı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:85 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Buğday:1/5 

Ekili tarla Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)50 

Sebze Bahçesi Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)20 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:70+(Zanaatından)830:900 

 

HANE 364-GÜMÜŞ OĞLU MEHMED BİN MUSTAFA-Debbağ Çırağı  



Geçen sene verdiği vergi toplamı:35 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  300 

 

HANE 365-TOPÇU SÜLEYMAN BİN HACI MUSA-Irgad  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 366-İSRAİLOĞULLARI MAHDUMU NURİ AHMED BİN MUSTAFA-Kaldırımcı  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:2/20 

Ekili tarla Dönüm:15 Yıllık hasılatı: (60)200 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:200+(Zuhuratı)373:573 

Şemikler köyünden Cideli Hüseyin ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden 

 327+573:900 

 

 

HANE 367-ÖMER AĞA OĞLU ALİ BİN ÖMER-Semerci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  500 

 

HANE 368-POLATOĞULLARI MUSTAFA VE SÜLEYMAN BİN MEHMED-Çulha  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:4/40 Darı:3/21 

Ekili tarla Dönüm:40 Yıllık hasılatı: (60)610 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:610+(Zuhuratı)990:1600 

 

HANE 369-DELİ İBRAHİM OĞLU MEHMED BİN MEHMED-Oduncu  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 370-DEMİRCİ HACI MEHMED BİN HACI MUSTAFA-Demirci  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:135 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:5/50 Darı:2/14 

Ekili tarla Dönüm:25 Yıllık hasılatı:(60)640 

Yonca Tarlası Dönüm:2 Yıllık hasılatı: (60)150 

Dükkan:  Adet: 1 Yıllık kirası: 100 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:890+(Zuhuratı)910:1800 

 

HANE 371-ESAD OĞLU HALİL EFENDİ-Okur Yazar Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:75 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Darı:2/14 

Ekili tarla Dönüm:35 Yıllık hasılatı: (60)190 

Yonca Tarlası Dönüm:3 Yıllık hasılatı: (60)100 

Dükkan:  Adet: 1 Yıllık hasılatı: 50 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:340+(Zuhuratı)210:550 

 

HANE 372-ÇİL HÜSEYİN BİN HASAN-Kıyak Olduğu 

Geçen sene verdiği vergi toplamı:55 

Merkumun kavaflığından bir senede tahminen geliri: 300 

 



HANE 373-KOZAK OĞLU HÜSEYİN-Tellak  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:45 

Emlak ve arazisi yoktur. Sanatından kazandığı bir yıllık geliri:  400 

 

HANE 374-MÜTEVEFFA MAHMUD OĞLU MEHMED-Yetim Merkum Sekiz Yaşında Olub Vasi Validesi Olduğu 

Ekili tarla Dönüm:10 Yıllık hasılatı: (60)000 

Nükud Mevcudu Olmadığı Geliri:000 

 

HANE 375-MÜTEVEFFA CAMUS OĞLU İSMAİL BİN MUSTAFA-Yetim Merkum Sekiz Yaşında Olub Vasi Validesi 

Olduğu 

Sebze Bahçesi Dönüm:1 Yıllık hasılatı: (60)100 

Bir Senede Tahminen Geliri:100 

 

HANE 376-SAMANLI OĞLU HACI MUSTAFA BİN İBRAHİM- Terzi  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:225 

Aşar ve vergi olarak 1259 [m.1843] yılında ödediği vergi:  Arpa:1/10  

Ekili tarla Dönüm:7 Yıllık hasılatı: (60)100 

Sağman Koyun Adet:30 Yıllık hasılatı: 750 

Kuzu:30 

Gayri Sağman Koyun Adet:30 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:850+(Zuhuratı)750:1600 

 

HANE 377- KANSIZ OĞLU HACI HÜSEYİN AĞA VE BİRADERİ HACI ALİ-Attar  

Geçen sene verdiği vergi toplamı:220 

Aşarı: 40 Bedelen verilen:  40 Öşür Pelit  

Ekili tarla Dönüm:32  Yıllık hasılatı: (60)400 

Sebze Bahçesi Dönüm:5  Yıllık hasılatı: 300 

Sağman Koyun Adet:20  Yıllık hasılatı: 500 

Kuzu:20 

Gayri Sağman Koyun Adet:5 

Sağman İnek: 20  Yıllık hasılatı: 30 

1260 [m.1844] yılı tahmini geliri:1230+570:1800 

Şemikler köyünden Sağır Ali ile müştereken ziraatinden hissesine isabet eden 

 700+1800:2500 

 

 

Kayalık Mahallesi ahalisinin h.1260 [m.1844] senesindeki kazançları toplamı: 255,000 

Kayalık Mahallesi ahalisinden h.1260 [m.1844] senesinde alınan vergi toplamı: 25,775 

Kayalık Mahallesi İmamı  

Kayalık Mahallesi Birinci Muhtarı  

Kayalık Mahallesi İkinci Muhtarı  

 

 

 

 

16. YÜZYIL OSMANLI ARŞİV KAYITLARINA GÖRE 



DENİZLİ İLİNDE YAŞAYAN TÜRKMEN-YÖRÜK KABİLE VE OYMAKLARININ 

LİSTESİ 

Orhan Sakin2 

 

Türkmen-Yörük kabilelerinin yerleşim yerlerinden olan Denizli İlini oluşturan kaza ve 

nahiyeler, 16. yüzyılda Anadolu Eyaleti’nin Aydın, Hamid, Kütahya ve Menteşe sancaklarına 

dağılmış haldeydi.  

Aşağıdaki liste, bu sancaklara dağılmış olan kazalara kayıtlı olan Türkmen-Yörüklerin 

cemaat/tir denilen oymak ve kabilelerini göstermektedir. Listenin hazırlanması, 1530 yıllarına 

ait Osmanlı Arşivi 166 ve 438 Numaralı Tahrir Defterlerine (TD) dayanan, Orhan Sakin, 16. 

yy. Osmanlı Arşiv Kayıtlarına Göre Anadolu'da Türkmenler Ve Yörükler (Boylar, Kabileler, 

Cemaatler), İkinci Baskı, İstanbul 2010, kitabından (s. 361-389) alınmıştır3.   

 

A. AYDIN SANCAĞI 

Bozdoğan Kazası  

 

Ahmed Kethudâ cemâ’ati,   TD: 166, s. 470 

Çavdar cemâ’ati,   TD: 166, s. 470 

Çayır Oba cemâ’ati,   TD: 166, s. 470 

Çayırlı cemâ’ati,   TD: 166, s. 470 

Çulluyân cemâ’ati,    TD: 166, s. 470 

Çulluyân yörükleri cemâ’ati,   TD: 166, s. 470 

Kızıl Tepe cemâ’ati,    TD: 166, s. 470, 471 

Kiçesi [Keçeci] cemâ’ati,   TD: 166, s. 470 

Kisveli cemâ’ati,   TD: 166, s. 470 

Koç Basanlu cemâ’ati,   TD: 166, s. 470 

Paşa cemâ’ati,   TD: 166, s. 470 

Teşnelü cema'ati,   TD: 166, s. 470 

 

B. HAMİD (ISPARTA) SANCAĞI 

 

1. Göl-hisar Kazası 

Alakır cemâ’ati,  TD: 438, s. 256 

Alî Fahrü'd-dîn cemâ’ati,  TD: 438, s. 256 

Beyler Obası cemâ’ati,  TD: 438, s. 256 

Bolak bölüğü,   TD: 438, s. 256 

                                                           
2 Tarihçi, Arşiv Uzmanı. 
3 Gerek, Türkmen-Yörüklerin menşeleri, isimlendirilmeleri, sosyal ve ekonomik yaşamları ile 

Anadolu’daki dağılımı ve gerekse Denizli çevresin yerleşmiş diğer oymak ve kabile isimleri 

hakkında daha geniş için yukarıda adı geçen esere müracaat edilebilir. 



Defenni [Tefenni] cemâ’ati,  TD: 438, s. 256 

Demir Bey cemâ’ati,  TD: 438, s. 257 

Develü bölüğü,   TD: 438, s. 256 

Dirkemiş [Terkemiş] cemâ’ati,  TD: 438, s. 256 

Işıklar bölüğü,   TD: 438, s. 256 

İmance bölüğü,   TD: 438, s. 256 

Kamer bölüğü,   TD: 438, s. 256 

Karamanlu bölüğü,  TD: 438, s. 257 

Kılcan cemâ’ati,   TD: 438, s. 256 

Ma'lûmlu bölüğü,  TD: 438, s. 256 

Ovacık bölüğü,   TD: 438, s. 257 

Öyüklü bölüğü,   TD: 438, s. 256 

Pıñarbaşı bölüğü,  TD: 438, s. 256 

Tonbadin bölüğü,  TD: 438, s. 256 

Tur Beyi bölüğü,  TD: 438, s. 256 

Yazır cemâ’ati,  TD: 438, s. 256 

 

2. İrle [Yeşilova] kazası 

Çardak Yörük cemâ’ati,  TD: 438,  s. 262 

Çepni cemâ’ati,  TD: 438,  s. 262 

Dudan Delüsi cemâ’ati,  TD: 438,  s. 262 

İğdecik Delüsi cemâ’ati,  TD: 438,  s. 262 

Kulak cemâ’ati,  TD: 438,  s. 262 

 

3. Kara-ağaç Göl-hisar 

Kabanı [Kıyam] cemâ’ati,  TD: 438,  s. 249 

 

C. KÜTAHYA SANCAĞI 

 

1. Güre ve Selendi Kazası 

Aktaş-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 84 

Bağas-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 85 

Bosna yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 85 

Dere-viran-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 85 

Dibek-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 85 

Kırgıllu-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 84 

Konaklu [Kayakılu]-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 85 

Kumar-taş-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 85 

Kurtulmuş-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 85 

Kürkcü-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 84 

Pırnaz-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 84 

Yatıblu yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 122 

Yörük-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 84 

 

2. Honaz Kazası 



Alaylu cemâ’ati,  TD: 438,  s. 82 

Bükmüş yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 82 

Gurbetân [-yörükleri] cemâ’ati,  TD: 438,  s. 83 

Hızır Haddâd yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 82 

 

3. Kula Kazası  

Akça-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 90 

Ala-viran-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 88 

Bey-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 89 

Böğürtlencik-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 91 

Burgâzî-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 87 

Çavuş-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 87 

Çevik yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 91 

Dîvâne Karalu yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 91 

Eşme-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 89 

Eymirhân-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 87 

Fınducak-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 87 

Gök-bayır-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 87 

Gökce-pıñar-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 87 

Güney-viran-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 89 

İğde-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 90 

İncik ve Boyancık-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 90 

İslüce-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 88 

Karaca-viran-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 90 

Kara-Fatma-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 87 

Kara-keçilü-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 89 

Kara-öz-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 88 

Kavak-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 87 

Kızılca Mûsâlı sipâhîleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 91 

Kızılca Mûsâlı sipâhîleri ve sipâhî-zâdeleri  

cemâ’ati,  TD: 438,  s. 92 

Korucak-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 88 

Köseler-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 88 

Mânendlü-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 87 

Mercan-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 90 

Niyyet oğlu-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 90 

Sapaca-kavağı-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 89 

Saraycık-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 89 

Saru-yar-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 91 

Seki-özü-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 88 

Şeyh-Yemliha-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 90 

Yağmur-duru-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 91 

Yer-depecik-köyü yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 88 

 

4. Şeyhli [Çivril] Nahiyesi 

Alî Haddâd yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 62 

Çivril yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 62 

Hoca Fakîhlü cemâ’ati,  TD: 438,  s. 62 

Kızıl-tepe [köyü] yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 60 



Burusa yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 59 

Harhır yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 59 

Polad yörükleri cemâ’ati,  TD: 438,  s. 59 

 

 

D. MENTEŞE SANCAĞI 

1. Balat Kazası 

Bâkî Barzası tîri,  TD: 166,  s. 483 

Îsâ Bâlî veled-i 'İvaz tîri,  TD: 166,  s. 484 

Kûteh tîri,  TD: 166,  s. 487 

Maslahatlar cemâ’ati,  TD: 166,  s. 508 

Oturak Barza cemâ’ati,  TD: 166,  s. 483 

Temür tîri,  TD: 166,  s. 488 

 

2. Köyceğiz kazası 

Abbâs tîri,  TD: 166, s. 553 

Ada-köy cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Arslanlu tîri,  TD: 166, s. 553 

Avcı cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Başmakcı cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Bayram Gâzî tîri,  TD: 166, s. 553 

Bedbiye cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Bohyâr tîri,  TD: 166, s. 554 

Bostâncıyân cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Boz Dağ cemâ’ati,  TD: 166, s. 553 

Cândâr cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Çomaklu tîri,  TD: 166, s. 555 

Eğrek cemâ’ati,  TD: 166, s. 553 

Eğriler (?) tîri,  TD: 166, s. 553 

Ehadlar cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Emîr Alî cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Gölcük cemâ’ati,  TD: 166, s. 553 

Gün Doğmuş tîri,  TD: 166, s. 553 

Güney Yaka tîri,  TD: 166, s. 555 

Güneylü tîri,  TD: 166, s. 553 

Halîlce cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Hamîd cemâ’ati, TD : 166,  s.554 

Kabalar tîri,  TD: 166, s. 553 

Kalman cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Kara Ebrî tîri,  TD: 166, s. 553 

Kazancı cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Kazgancıyân cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Kovacık tîri,  TD: 166, s. 553 

Koz Viran tîri,  TD: 166, s. 553 

Mahmûd veled-i Hamza tîri,  TD: 166, s. 485 

Manal tîri,  TD: 166, s. 553 

Marid (?) cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Necîb cemâ’ati,  TD: 166, s. 553 



Orta tîri,  TD: 166, s. 554 

Ortaca cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Oturak İğdir cemâ’ati,  TD: 166, s. 485 

Soluğan cemâ’ati,  TD: 166, s. 554 

Taş Kayı tîri,  TD: 166, s. 554 

Taşcı tîri,  TD: 166, s. 553 

Türkmen tîri,  TD: 166, s. 553 

Uş tîri,  TD: 166, s. 552 

Viranlar tîri,  TD: 166, s. 553 

Yüreğir tîri,  TD: 166, s. 554 

 

3. Mazun kazası 

Adagirişi tîri,   TD: 166, s. 482 

Ağaçlu-köy tîri,   TD: 166, s. 482 

Akça Ova tîri,   TD: 166, s. 483 

Alî veled-i Mehmed Tâtâr tîri,   TD: 166, s. 541 

Balcı Deresi tîri,   TD: 166, s. 482 

Balya-bolu cemâ’ati,   TD: 166, s. 542 

Başlamışlu tîri,   TD: 166, s. 482 

Er-yılan sokduğu tîri,   TD: 166, s. 483 

Hisâr tîri,   TD: 166, s. 483 

İlyâs veled-i Mehmed tîri,   TD: 166, s. 542 

Karaca Koyunlu tîri,   TD: 166, s. 488 

Kara-kilise tîri,   TD: 166, s. 482 

Kızılca Börklü tîri,   TD: 166, s. 482, 483 

Köpekler tîri,   TD: 166, s. 483 

Mersin Beyli tîri,   TD: 166, s. 483 

Sapa Alañı tîri,   TD: 166, s. 482 

Seydî Ahmed veled-i Güvendik tîri,   TD: 166, s. 482 

Temür Çayırı tîri,   TD: 166, s. 483 

Viran tîri,   TD: 166, s. 483 

 

4. Pırnaz Kazası 

Çaylu tîri,   TD: 166, s. 557 

Dirmil tîri,   TD: 166, s. 557 

Düğrek tîri,   TD: 166, s. 557 

Genek tîri,   TD: 166, s. 557 

Gökçe Ovacık tîri,   TD: 166, s. 557 

Köylü tîri,   TD: 166, s. 557 

Kuyumcu tîri,   TD: 166, s. 557 

Oyru Ağaç tîri,   TD: 166, s. 557 

Üreğir tîri,   TD: 166, s. 557 

 

5. Tavas Kazası 

Bâğçe tîri,   TD: 166, s. 487 

Eşekli tîri,   TD: 166, s. 487 

Kama-köy tîri,   TD: 166, s. 487 



Kızılca Keçilü cemâ’ati,   TD: 166, s. 484 

Koç Basan cemâ’ati,   TD: 166, s. 548 

Nikufer [Nikfor] tîri,   TD: 166, s. 487 

Oturak Kûteh cemâ’ati,   TD: 166, s. 487 

Yaylacık cemâ’ati,   TD: 166, s. 546 

 


